

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : अध्यक्ष			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सहजराम अहिर	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	सर्वजीत डि.सी.	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस		
३	८	यम नारायण शर्मा पोख्रेल	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	महबुब अली मुसलमान	पुरुष	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	९	संजय चौधरी	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	राम बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
७	६	अता उल्ला	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)		
८	३	गिरिराज वी.सी.	पुरुष	६८	स्वतन्त्र		
९	७	गणेश कुमार कुमाल	पुरुष	४२	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : उपाध्यक्ष			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सिता कुमारी चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	शारदा कुमारी चौधरी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस		
३	३	गिता कुमारी यादव	महिला	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	७	शान्ती चौधरी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	८	तुलसा कवर योगी	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	भिष्मा बुढा मगर	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
७	५	नगिना चमार	महिला	५४	जनमत पार्टी (जपा)		
८	६	चन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	६३	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	बाबुराम अधिकारी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	माधव प्रसाद सापकोटा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	५	नबराज शर्मा	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
४	२	खुम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
५	४	एक बहादुर कुमाल	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	डम्मर बहादुर योगी	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	देवीलाल थारु कुमाल	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	किरण प्रसाद शर्मा	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस		
४	६	गोपाल कुमाल	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
५	७	दोर्णलाल जैसी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

६	८	पतिराम थारु कुमाल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
७	४	राजु कुमाल	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	३	प्रेम पुन	पुरुष	३४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	हेमन्ती कुमारी कुमाल	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	विस्वा के.सी.	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	४	मिना गुरुङ	महिला	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
४	२	रीना गाहा मगर	महिला	२१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	दिलबसी कुमारी वि.क.	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	पुस्पती सुनार	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	सरिता सोनाम	महिला	२९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
४	२	कमला दमाई	महिला	३५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
५	५	शिरा परियार	महिला	४०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	भानु प्रसाद यादव	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	महावीर चौधरी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	३	भक्तु चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	रविप्रताप यादव	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	ओटराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	सोम प्रसाद चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	चन्द्रप्रकाश चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
४	४	बलबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस		
५	६	ओम प्रकाश चौधरी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	५	राधेश्याम थारु कुमाल	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	८	उमानाथ यादव	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	७	इन्दर चौधरी	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	निर्मला चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	२	रामकुमारी चौधरी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	३	जगमती यादव	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	देवकी चौधरी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	-----------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सावित्रा गहतराज	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	तारा वि.क.	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस		
३	३	निमा परियार	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	आरती देवी सुनार	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	-----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	अमित चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	गुरु प्रसाद चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	४	तुलसि राम अधिकारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	मिन बहादुर ठेडी मगर	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	-----------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शिवरतन चौधरी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	राम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	२७	नेपाली काँग्रेस		
४	६	पुर्जन कुमार चौधरी	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस		
५	७	आशाराम चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	विमल कुमार चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	मुकेश नेपाली	पुरुष	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	४	धनश्याम पुन मगर	पुरुष	२९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	-----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	पुष्पा कुमाल	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	शान्ती चौधरी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	४	चन्द्रा के.सी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	सुलोचना चौधरी	महिला	२४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	-----------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	अमृता चौधरी	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	पुष्पा कुमारी नेपाली	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	४	प्रमिला नेपाली	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	सुशिला नेपाली	महिला	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	कमल बहादुर खड्का	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	गुलाम महम्मद जागा मुसलमान	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस		
३	४	हरिभगत चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	कल्याण सिंह यादव	पुरुष	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	६	असगर अली	पुरुष	६३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	५	मन्जु घर्ती	महिला	३४	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	अनिस मनिहार	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	परसराम यादव अहिर	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	धनीराम यादव	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
४	५	शरद अधिकारी	पुरुष	२१	नेपाली काँग्रेस		
५	८	अतिउल्ला मनिहार	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	टुकमान कुवर	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	हनुमानविर चौधरी	पुरुष	४८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	४	जगताराम यादव	पुरुष	३८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
९	९	रामधीरज यादव	पुरुष	८४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१०	राकेश कुमार यादव	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	गौरी चौधरी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	कौशिला चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	४	रमा भण्डारी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	भागमती यादव	महिला	५२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खेत कुमारी सुनार	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	माया नेपाली	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस		
३	३	कौशिलादेवी विश्वकर्मा	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	१	सिता थापा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	लेख बहादुर थापा	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	सिताराम यादव	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	६	सन्दिप आचार्य	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	७	शान्ती चौधरी	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	४	नरेश बुढाथोकी	पुरुष	४६	स्वतन्त्र		
७	५	तुला बहादुर सिंह ठकुरी	पुरुष	६९	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	प्रतिमा चौधरी	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सान्ति कुमारी चौधरी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	पल्लुराम यादव	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
४	८	नरेश कुमार चौधरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
५	९	प्रेम बहादुर चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	नन्दराम यादव	पुरुष	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
७	३	केशराम यादव	पुरुष	५८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	१२	रामाधार यादव	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	११	यदुनन्दन यादव	पुरुष	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१३	मिन बहादुर वि.सी.	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
११	७	सालिकराम अहिर	पुरुष	५८	स्वतन्त्र		
१२	६	शिवराज चौधरी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		
१३	१०	पदम बहादुर कुमाल	पुरुष	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	बर्षा पाण्डे	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	खिमा डाँगी	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सृजना चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	लज्जतौरी चौधरी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	जिवी वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	निर्मला परियार	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	४	भान्सरा सुनार	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	बुद्धि परियार	महिला	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ६

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खिम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	बालचन्द्र ठकुरी हमाल	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
३	७	बिर बहादुर आले मगर	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	शान्ता यादव	महिला	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	८	विनय वि.सी.	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	३	सुरेन्द्र यादव	पुरुष	३९	जनमत पार्टी (जपा)		
७	४	मनोद कुमार सिंह	पुरुष	४७	स्वतन्त्र		
८	६	सविना खातुन	महिला	२७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	रेशम बहादुर शाही	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मुरलिधर यादव	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	कृष्णा कुमारी यादव	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
४	६	हुकुम राज यादव	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
५	९	दिनमणि आचार्य	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	गोविन्दा रोका	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	बसन्त प्रकाश यादव	पुरुष	२४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	४	सिता राम अहिर	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
९	११	मदन घर्ति मगर	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१०	बहिदार चौधरी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
११	७	निम बहादुर के.सी	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	टोपा राना	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मानु कुमाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	श्रीमती बसन्ती गुरुङ	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	रामावती यादव	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	५	सरिना खातुन	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	जयकला वि.क.	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मोती वि.क.	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस		
३	४	आशा विश्वकर्मा	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	कौशला विश्वकर्मा	महिला	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
५	५	गायत्री विश्वकर्मा	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	७
जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ७						
१	१	श्याम बहादुर चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	राहुलदेव चौधरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	
३	४	पुरन प्रसाद चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
४	६	अमिर प्रसाद चौधरी	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
५	५	उमाकान्त डाँगी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	
६	३	मान बहादुर वली	पुरुष	४०	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ७						
१	१	सिउ कुमारी चौधरी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	गणेशराम चौधरी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	३	महेन्द्र प्रसाद चौधरी	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस	
४	४	मायाराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	
५	९	नरेश चौधरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
६	११	जगदिश प्रसाद चौधरी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
७	८	रामदास बुढाथोकी	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
८	१०	दोलाराम चौधरी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
९	७	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	६४	स्वतन्त्र	
१०	६	दान बहादुर चौधरी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र	
११	५	संजित कुमार चौधरी	पुरुष	४८	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ७						
१	१	जानकी चौधरी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	रेखा कुमारी थापा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस	
३	४	राम कुमारी चौधरी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
४	३	चन्चला चौधरी	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ७						
१	१	शारदा वि.क.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	कमला नेपाली	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस	
३	३	हिम कुमारी वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
४	४	सावित्रा वि.क.	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह गढवा गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ८						

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	अब्दुल खालीक सिद्धिकी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सददाम सिद्धिकी	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : सदस्य		वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	गोपाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	ओम बहादुर थापा मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	अब्दुल कुदुस सिद्धिकी	पुरुष	६७	नेपाली कांग्रेस		
४	५	चन्द्र बहादुर वि.क.	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	३	अब्दुल अजिज सिद्धिकी	पुरुष	३१	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	मिना पुन	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मनमाया गुरुङ	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	गढवा गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य		वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	राम कुमारी सुनार	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	दिलमाया वि.क.	महिला	२४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : प्रमुख			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१४	नरुलाल चौधरी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१२	हेमराज शर्मा पोख्रेल	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	८	सत्यम पुन	पुरुष	२४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	१५	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	६	सुर्य प्रसाद पौडेल	पुरुष	३८	विवेकशील साझा पार्टी		
६	११	सरिता देवकोटा	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	१	नेत्र प्रसाद पाण्डेय	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
८	९	ठाकुर रोका	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
९	४	कल्पना चौधरी	महिला	२४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१०	५	गोविन्द प्रसाद शर्मा	पुरुष	६४	नेपाली कांग्रेस (बी.पी.)		
११	२	दिर्घ प्रसाद भण्डारी	पुरुष	३९	मौलिक जरोकिलो पार्टी		
१२	१३	शान्ता चौधरी	महिला	२८	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		
१३	१०	चुडामणी सुवेदी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र		
१४	७	लिला बहादुर पुन	पुरुष	४६	स्वतन्त्र		
१५	३	श्रीमन कुमार शर्मा न्यौपाने	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : उपप्रमुख			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	हुमा कुमारी डि.सी.	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	भुप बहादुर डाँगी क्षेत्री	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस		
३	८	शोभा कुमारी शाह	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	लक्ष्मी जि.एम	महिला	३१	विवेकशील साझा पार्टी		
५	५	विभु बुढाथोकी	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	राधिका क्षेत्री	महिला	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी लेनिनवादी)		
७	२	निर्मल थापा	पुरुष	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	३	बसन्ता कुमारी भट्टराई	महिला	४९	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	१	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	राममणि पाण्डे	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मेघ बहादुर खड्का	पुरुष	७१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	३	रोम बहादुर ठकुरी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :	१	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	मदन कुमार न्यौपाने	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	छविलाल घर्ती मगर	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	डिल्ली बहादुर गिरी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस		
४	४	नारायण बहादुर घर्ती	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	१	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सुगा कुमारी डाँगी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	निर्मला तामाङ्ग	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	१	भिमा कुमारी भण्डारी	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	१	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	जीबा कुमारी सुनार	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सुशिला वि.क.	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	२	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	चित्र बहादुर चौधरी	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	विष्णु बहादुर घर्ती	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस		
३	५	खुम बहादुर भण्डारी	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

४	३	कृष्ण प्रसाद भुसाल	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	भक्त बहादुर के.सी.	पुरुष	४०	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	शरद डि.सी.	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	टोप बहादुर डाँगी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	ज्ञान बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४७	नेपाली कांग्रेस		
४	२	टेक बहादुर चौधरी	पुरुष	५१	नेपाली कांग्रेस		
५	६	गिरि राज कामी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	३	खेमराज पोख्रेल	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	हिमादेवी पुरी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	लेखा अधिकारी	महिला	३६	नेपाली कांग्रेस		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सिता वि.क.	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	हिमा देवी वि.क.	महिला	४८	नेपाली कांग्रेस		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	राम प्रसाद चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	माधव प्रसाद चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली कांग्रेस		
३	५	मदन बुढाथोकी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	२	धाम बहादुर पुन	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
५	१	रोम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	५७	स्वतन्त्र		
६	३	विक्रम राना	पुरुष	३४	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	युवराज सुवेदी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	सुखराम चौधरी	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	खिमा कुमारी अधिकारी	महिला	४७	नेपाली कांग्रेस		
४	२	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	५	जिवराज चौधरी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	४	मदि राम आचार्य	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	१	शरद सुवेदी	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	३
१	३	मिना बुढाथोकी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	पार्वता अधिकारी	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	२	गुमा महारा	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	३
१	२	जानकी सुनार	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	शुसिला दमाई	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सावित्रा सुनार	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	४
१	५	मधु सुदन शर्मा	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	नारायण जि.एम	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	६	भिम बहादुर साकी	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	कमल पछाई	पुरुष	३६	विवेकशील साझा पार्टी		
५	३	गोवर्धन थापा	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	तिलक बहादुर घर्ती	पुरुष	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	४
१	८	भिम बहादुर कवर योगी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	पदम प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	पदम योगी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
४	५	गिरीराज सुवेदी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस		
५	९	बम बहादुर बुढा मगर	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	१०	हिम बहादुर पुन	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	२	नर बहादुर चौधरी	पुरुष	५९	विवेकशील साझा पार्टी		
८	४	विनोद कुमार सुवेदी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	३	सुशिल कुमार डाँगी	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१	रेग बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	४
१	६	रमला चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	तीला कुमारी लम्साल	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस		
३	७	रचनी चौधरी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

४	२	सुरक्षा चौधरी	महिला	२८	विवेकशील साझा पार्टी		
५	४	अनिता चौधरी	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	सावित्रा रोका/पुन	महिला	४१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	लिला देवी गोतामे कामी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	विनिता सुनार	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	५	लिला सार्की	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	१	शान्ती दमाई	महिला	३७	विवेकशील साझा पार्टी		
५	२	इन्द्रा खाती	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	विवेक बुढाथोकी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	विष्णुमणी दाहाल	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस		
३	२	जुद्ध बहादुर के.सी.	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	१	अमृते जैसी	पुरुष	४२	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	विष्णु प्रसाद विश्वकर्मा	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	भुम बहादुर गिरी	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	गोपाल नेपाली	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
४	४	हिरा बहादुर के.सी.	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
५	९	कृष्ण कुमारी दमाई	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	८	तुल्सी राम आलेमगर	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	३	जनक बहादुर वली	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	२	मोहन सिं पछाई	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	१	तिलकराम बस्नेत	पुरुष	२५	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	साहना चौधरी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मोतीकला खत्री	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस		
३	१	सावित्रा बुढा रोका	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	माया नेपाली	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	१	कुमारी माखुरी सर्केनी	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	विष्णुराम आचार्य	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रेव बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस		
३	१	जित बहादुर बली	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
४	२	पृथ्वीराज डाँगी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	गीता कुमारी चौधरी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	मोहनलाल खड्का	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	सावित्रा बली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
४	२	केशव बहादुर महरा	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	७	डम्बर बहादुर पुन	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	४	एकानान्द भण्डारी	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	३	कनैया चौधरी	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	माया देवी चौधरी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	पम्फा कुमारी के.सी.	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	डल्ली देवि सुनार	महिला	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	कलामती नेपाली दमाई	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	खोपिराम चौधरी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	कर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस		
३	६	राममया चौधरी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	तिलकराम आचार्य	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	जिउधन चौधरी	पुरुष	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	४	टैया चौधरी	पुरुष	५५	नेपाल परिवार दल		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	कल्विर चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	७	राजेश चौधरी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	लौटन कुमार चौधरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
४	३	चिज बहादुर चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	५	मंगल प्रसाद चौधरी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	सन्तोष शाह	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	२	विष्णु राज चौधरी	पुरुष	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	१	बर कुमार रोका	पुरुष	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	यमकला कुमारी पुन मगर	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	रुपना चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	५	अस्मिता चौधरी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	सिता चौधरी	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	शोभा झाक्री	महिला	३५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	गोमा नेपाली सार्की	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	बेला कुमारी वि.के.	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	५	मनकली सार्की	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	कलावती कोरी	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	लक्ष्मी वि.क.	महिला	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	जितेन्द्र शाह	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	धनीराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	२	तिलक बहादुर महारा क्षेत्री	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	३	हिङ्कलाल चौधरी	पुरुष	३८	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		
५	५	पिताम्बर वली	पुरुष	४५	स्वतन्त्र		
६	१	निम बहादुर खड्का	पुरुष	६२	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	९	जंग बहादुर चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	८	चुरामणि चौधरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	प्रकाश बहादुर खड्का	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
४	५	शोभाराम चौधरी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	७	निरज चौधरी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	२	खिमराज शर्मा	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	१	राजेन्द्र झाक्री मगर	पुरुष	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	३	श्रीधर बस्नेत	पुरुष	३१	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		
९	४	गुरु प्रसाद चौधरी	पुरुष	३३	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	बिष्णु कुमारी चौधरी	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	रमा डांगी	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	५	रुकमाणी अधिकारी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	चहरा चौधरी	महिला	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	३	मोतीकला बोहरा / महारा	महिला	३७	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	पार्वती कामी	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	विमला परियार	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	१	सुमित्रा नेपाली	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	३	बसन्ती नेपाली	महिला	४२	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	मान बहादुर वि.सी.	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	शरद वि.क.	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	४	चैतु कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	७	खिम बहादुर के.सी.	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	३	सन्तोष विश्वकर्मा	पुरुष	२३	विवेकशील साझा पार्टी		
६	१	मोहन विक्रम बस्नेत	पुरुष	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	२	भूपेन्द्र बली	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	रमेश चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	बालाराम पौडेल	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	केशव शाह	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस		
४	४	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
५	५	तिलक बहादुर पुन	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	ससमोती चौधरी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

७	१	सिताराम चौधरी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१	विजय कुमार रावत	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	गुरिलाल चौधरी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	मधुमति पौडेल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	हरि देवी पोख्रेल	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	४	स्यानी मैया चौधरी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	१	इश्वरी कुमारी के. सी.	महिला	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	लक्ष्मी हरिजन	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सपना वि.क.	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस		
३	१	शान्ती कुमारी वि.क.	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	सुदन के.सी.	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	दिपक पाण्डे	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	६	झग बहादुर सुनार	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	दिपेन्द्र बस्नेत	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	पूर्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	३	डील्ली बहादुर वली	पुरुष	५१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	मान बहादुर जि.सी.	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	मनकलाल थारु	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	मंगल चौधरी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस		
४	६	कमला वाठा मगर	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	५	मल बहादुर डाँगी क्षेत्री	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	११	लोक राज पाण्डेय	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	१०	तोर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	२	सरिता वली	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	१	शिव बहादुर बस्नेत	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	३	शारदादेवी दहाल	महिला	५६	स्वतन्त्र		
११	९	शरद पोख्रेल	पुरुष	२६	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.	वडा नं.
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १०							
१	३	केशरी विष्ट	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सरला ओली	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	१	सोनु चौधरी	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १०							
१	३	हरिकला वि.क.	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	केशरी विश्वकर्मा	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस		
३	१	कृष्णी दमेइनी	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ११							
१	४	कुल बहादुर लामिछाने	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	नुमाकान्त दाहाल	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस		
३	१	मान बहादुर बि.सी.	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	३	प्रेम चौधरी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ११							
१	६	बुद्धिराम वि.सी.	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	चित्र बहादुर डाँगी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	लोक बहादुर के.सी.	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस		
४	४	प्रकाशचन्द्र बि.क.	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	१	बालाराम गाइन	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	हिरा कुमारी के.सी.	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ११							
१	४	सरस्वता देवी गौतम	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सिता चौधरी	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	शितली कुमारी चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	हरिमाया रोका	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ११							
१	३	कमला वि.क.	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सुनिता रामरुद्री गन्धर्व	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	१	सर्मीला नेपाली	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. : १२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६	द्रोण बहादुर बहकरी क्षेत्री	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	पूर्ण बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	७	पुष्पा वि.क.	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	४	विजय दाहाल	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१	सुर्य प्रसाद पुन	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
६	२	टिडरु थारु	पुरुष	५५	स्वतन्त्र
७	३	नर बहादुर बोहरा	पुरुष	४५	स्वतन्त्र

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. : १२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१०	भिमसेन थापा	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	९	बुद्धिराम शर्मा	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	७	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
४	८	जायश्वर जैसी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	११	थुमा वि.क.	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	१२	सनज वि.क.	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	५	लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	४	पदम बहादुर भण्डारी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२	उज्वल लाल घर्ती	पुरुष	४८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
१०	१	निम बहादुर बुढा	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
११	३	लाल बहादुर डाँगी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र
१२	६	बुद्धिराम थारु	पुरुष	४८	स्वतन्त्र

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. : १२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	प्रजा बुढा	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	नमा कुमारी रावत	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस
३	६	जिवनी वि.क.	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	२	पवित्रा घर्ती	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१	सरिता थापा मगर	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
६	३	शुशिला घिमिरे(भण्डारी)	महिला	३७	स्वतन्त्र

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	शान्ता शेर्पाली	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	छबि नेपाली	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	४	लालसरी कामी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	ससिला कामी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	ताराकुमारी नेपाली	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	केशव गिरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	डुल्लुराम पोख्रेल	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस		
३	७	प्रेम बुढा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	कुल बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	नर बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	६६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
६	२	विर बहादुर रोका	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
७	६	आईते बहादुर वि.क.	पुरुष	५८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१०	राजीव राज हौजाली	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	९	झग्गु प्रसाद चौधरी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	केसे घर्ती	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	इन्द्रा बुढा मगर	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	११	तारा सिंह गुरुङ	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	१२	तिलक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	७	हस्त बहादुर पुन	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	८	गणेश कुमार घर्ती मगर	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	४	काली बहादुर पुन	पुरुष	५५	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
१०	३	टेक बहादुर थापा	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
११	२	भक्त बहादुर राना मगर	पुरुष	५८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१२	१	दील बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	सरस्वती रोका मगर	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रामकली घर्ती मगर	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	६	गिता के.सी.	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	कर्मसरा बुढा मगर	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	नार्मला रोका मगर	महिला	२७	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
६	१	ममता पुन मगर	महिला	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	कमिला विश्वकर्मा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	कल्पना श्रीपाली	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस
३	६	रुवि विश्वकर्मा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	४	सुनिता नेपाली	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२	पार्वती कामी	महिला	५४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
६	१	श्रीदेवी विक	महिला	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. : १४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६	भान सिं बुढा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	दिल कुमारी बुढामगर	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	४	त्रिभुवन थापा क्षेत्री	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	३	पूर्णसिं बुढा	पुरुष	७४	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
५	१	कुमार घर्ती मगर	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
६	२	यमसरी देवी घर्ती मगर	महिला	४०	स्वतन्त्र
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. : १४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७	नारायण गुप्ता	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	८	जोधन चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	५	जुन कुमारी बुढा	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस
४	६	टिका कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस
५	४	भिम बहादुर चौधरी	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	३	अब्दुल कैयुम मुसलमान	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	१	भिम प्रकाश झाक्री मगर	पुरुष	४८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
८	२	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	४३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. : १४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	रचना कुमाल	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	आशा कुमारी चौधरी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	२	शान्ती खत्री	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	१	ज्योति रोका मगर	महिला	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	पुष्पा परियार रावत क्षेत्री	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	सुशिला सार्की	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	२	नारायण कुमारी सार्की	महिला	३६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	३	सरस्वती स्वर्णकार	महिला	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	सावित्रा विश्वकर्मा	महिला	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. : १५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	विष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रमेश कुमार पाण्डेय	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	६	अरुण पुन मगर	पुरुष	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	माधव प्रसाद पौडेल	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	मिना कुमारी बुढा	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	२	वालाराम कालाथोकी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. : १५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	विष्णु कालाथोकी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	कमला देउजा	महिला	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	लेखनाथ बुढाथोकी	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस		
४	१	माधव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस		
५	७	बल बहादुर थापा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	४	बामदेव अधिकारी	पुरुष	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	३	नारायण पाण्डे	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : १५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	रेखा बली	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	कृष्णादेवी रानामगर	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस		
३	४	चन्द्रा अधिकारी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	सनम के.सी.	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शान्ती सार्की	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	दुर्गा नेपाली	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	आरती विश्वकर्मा	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	घोराही उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. : १६	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	रविन डांगी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	३	तारा बहादुर डि सी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	५	गजेन्द्र सिंह खड्का	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	जगत बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	जितन पुन	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	टंक प्रसाद चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	मानसिं बुढा	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	बुद्धिराम चौधरी	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
४	३	देउमन दमाई	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	९	प्रेम प्रसाद चौधरी	पुरुष	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	८	हर्कराज के.सी.	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	२	दोर्ण बहादुर डांगी	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	१	दिपा गुरुङ	महिला	२८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	५	जंग बहादुर चौधरी	पुरुष	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	श्रीमती पदमा चौधरी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	दीपा विश्वकर्मा	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	५	खिमा घर्ती मगर	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	जुगनी चौधरी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	सरिता नेपाली	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सुनिता सुनार	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	विमला परियार	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	४	पुष्पा विक	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	१	पवित्रा दमेनी	महिला	६५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	राम लौटन चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	पदम बहादुर के.सी.	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	८	विमललाल जैसी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	ओमकान्त रेग्मी	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	कान्त बहादुर घर्ति	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

६	५	विमला ज्ञवाली	महिला	३२	नेत्रलिष्ट पिपल्स पार्टी		
७	२	दीपक चौधरी	पुरुष	५७	स्वतन्त्र		
८	४	तुल प्रसाद घिमिरे	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	धनिराम चौधरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	भद्रविर चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	किरण कुमार रेग्मी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
४	६	बाबुराम चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	९	गुरु प्रसाद के.सी.	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	१०	प्रभुराम चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	३	दण्डीराम पाण्डे	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	४	महेश कुमार न्यौपाने	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	बासु राज चौधरी	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१०	१	सउनी चौधरी	महिला	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	बसन्ता पोख्रेल	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	द्रौपदा न्यौपाने	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस		
३	५	हरिकला बाँठा मगर	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	सुमीत्रा शर्मा	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	हसिना खातुन मिया	महिला	३५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	शिवा वि.क.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	नमी देवि वि.क.	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	५	कौशिला नेपाली	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	राधा दमाई	महिला	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	फूलमति दमाई	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	भरतमणी अर्याल	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मधुसुदन अधिकारी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	६	विनोद कुमार पुन	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	४	दामोदर भुसाल	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	२	सत्य प्रकाश बुढा	पुरुष	६५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	१	मिनु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	६७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१०	बुद्धि प्रकाश चौधरी	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	९	कृष्ण बहादुर घर्ती	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	किरण पोख्रेल	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस		
४	७	झगे बुढामगर	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	६	टिकाराम थापा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	३	गणेश पाण्डेय	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
७	११	धन बहादुर पुरी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१२	हुकुमा थापा	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	४	मोहन स्वर्णकार	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	८	सिर्जना पाण्डे	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
११	२	तुलसी देवी बुढाथोकी	महिला	४१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१२	१	दुर्गा बहादुर घर्ती	पुरुष	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	लैया चौधरी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	विषणा जि एम	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	५	चेत कुमारी घर्ती	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	लिला कुमारी पौडेल	महिला	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	गिता कुमारी रोका	महिला	३६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	दीपा नेपाली	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	तीला नेपाली	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	५	रुकमा दमाई	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	श्रृजना नेपाली	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१८	रामकलि नेपाली	महिला	५४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	हर्क बहादुर घर्ती	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	ज्ञान बहादुर रायमाझी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	६	रेख बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

४	५	महेश कुमार घर्ती मगर	पुरुष	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	मोहन घर्ती मगर	पुरुष	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	१	मंगल बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	शान्तराज घर्ती	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	टंख बहादुर रोका मगर	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	जागेश्वर घर्ती मगर	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	खड्क बहादुर घर्तीमगर	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	५	सीताराम पुन मगर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	जानका पुन मगर	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	हुकुमा घर्ती मगर	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	खिमा घर्ती मगर	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह घोराही उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	लालमती सार्की	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	मन्जु सुनार	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका पद : प्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	टिकाराम खड्का	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१०	गेहेन्द्र गिरी	पुरुष	७०	नेपाली काँग्रेस		
३	६	टोप बहादुर महतरा	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	५	भूपेन्द्र भण्डारी	पुरुष	३४	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	९	जगधनी चौधरी	महिला	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	३	महेन्द्र शाह	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
७	२	रविन्द्र उच्च नेपाली	पुरुष	५१	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
८	१	जया घर्तीमगर	महिला	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
९	११	घनश्याम चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी		
१०	१२	प्रभा चौधरी	महिला	३४	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		
११	८	जसविर बली	पुरुष	२९	उन्नत लोकतन्त्र पार्टी		
१२	४	धर्मराज जैसी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका पद : उपप्रमुख

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
---------	-------------	-----------------	-------	------	-------------------------	--	--

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	६	स्यानी चौधरी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१०	मन कुमारी महत	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	७	धनसरा वि.क.	महिला	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	९	जोग बहादुर राना मगर	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	४	प्रेम बहादुर शाह	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	३	फग्री चौधरी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
७	२	डम बहादुर छन्त्याल	पुरुष	४८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	१	शुशिल नेपाली	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		
९	८	खेमराज बली	पुरुष	५४	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	लक्ष्मण भण्डारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	लोकराज भुसाल	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	४	हुमकान्त सापकोटा	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	खिम बहादुर पुन	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	शालीकराम खराल	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	नन्दलाल बली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	११	मेघ बहादुर वि.क.	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस		
४	८	नन्दलाल थापा मगर	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
५	७	रेशम वि.क.	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	१	गिरीराज गड्जा	पुरुष	५०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
७	१२	हिम लाल बस्याल	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	६	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	४	भूपती भण्डारी	पुरुष	७०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	३	प्रमोद कंडेल	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		
११	९	रेशम राज खराल	पुरुष	२६	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	ओवी कुमारी बली	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	सुमित्रा खनाल	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	देवी शर्मा	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	खुमिसरा धिताल	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	झूपी के.सी.	महिला	३१	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं. :	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १							
१	२	गौरी नेपाली	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	रीता नेपाली	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस		
३	३	गंगा कामी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	देवकला परियार	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २							
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	भिम बहादुर कवर (योगी)	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	राजु आचार्य	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस		
३	४	प्रेमराज न्यौपाने	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	तिलक बहादुर के.सी.	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	तारा बहादुर योगी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	कुल बहादुर थारु	पुरुष	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २							
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	मोहनलाल डाँगी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	सुरेन्द्र चौधरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	८	गोवर्धन खत्री	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस		
४	९	कविराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
५	५	मोतीलाल चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	नरेश चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	७	भुप बहादुर गिरि	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१	ठाकुर प्रसाद खराल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	डिल्ली गिरी	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २							
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	हुमा घर्ती	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	कमला थापा	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	धनराशी चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	लोकमाया चौधरी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २							
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	माया सुनार	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सुशिला नेपाली	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
३	१	संझना वि.क.	महिला	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३						
१	३	बिर बहादुर वि.क.	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	तर्ण बहादुर खड्का	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	
३	५	मंगल नेपाली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
४	२	नर बहादुर बुढा मगर	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
५	१	सुरबिर गुरुङ	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
६	४	बालकृष्ण खराल	पुरुष	५०	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३						
१	४	जीत बहादुर घर्ती	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	कर्ण बहादुर बुढा	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	८	राजेन्द्र कुमार गुरुङ	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस	
४	७	केदार गुरुङ	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	
५	९	पमलाल भट्टराई	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	१०	कलीभान रोका	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
७	६	चन्द्र बहादुर शाही	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
८	५	परे ओली	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
९	१	दोर्ण बहादुर सिजाली थापा	पुरुष	५८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
१०	२	बिशाल राज बुढा	पुरुष	२७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
११	११	युवराज वली	पुरुष	३५	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३						
१	३	शान्ता राना	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	रेष्मी वली	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	
३	४	गोथली कामी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
४	२	मनमती थापा	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
५	१	लक्ष्मी पुन गुरुङ्ग	महिला	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
६	५	सीता के.सी.	महिला	३७	स्वतन्त्र	
७	७	बिष्णु पुन	महिला	३३	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३						
१	४	डिलमाया नेपाली	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	७	डण्डी दमाई	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	५	दिलमाया वि.क.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	गुलाफी नेपाली दमाई	महिला	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	धनि नेपाली	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	२	राधा वि.क.	महिला	३१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	बाल कृष्ण राना मगर	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	सुन्दर रोका	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	६	तुल्सी थापा मगर	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	मन बहादुर डाँगी	पुरुष	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	५	गणेश बहादुर बस्नेत	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	२	यमलाल पार्थे	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	१	किरण सिंह चौधरी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	कालीभान बली	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	गणेश बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	मोहवीर खत्री	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस		
४	८	दामोदर न्यौपाने	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस		
५	७	थल बहादुर पुन	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	द्रोण बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	४	भुप बहादुर पुन	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१	वविन कुमार देवकोटा	पुरुष	४०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सुन्तली चौधरी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	नारायणी कुमारी पुन	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस		
३	३	देवका कार्की	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	नीमा कुमारी घर्तीमगर	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	धन कुमारी नेपाली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	कुमारी वि.क.	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सपना वि.क.	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	डिला परियार	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं. :	५
१	५	पदम पोख्रेल	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	वीरेन्द्र कुमार शाह	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	लक्ष्मी प्रसाद गुप्ता	पुरुष	५३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	१	पर्वत बस्नेत	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	टिका राम पुन	पुरुष	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	७	मन्जित पुन	पुरुष	३५	स्वतन्त्र		
७	३	प्रेम बहादुर वाँछा	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं. :	५
१	१०	रिखीराम खरेल	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	९	युव राज नेपाली	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१२	भिम बहादुर के.सी.	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
४	१६	जगदिशकुमार वली	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
५	८	प्रकास ओलि	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	दरिभान डाँगी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	१	नितन गुरुङ तमु	पुरुष	३७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	२	मनिष शाह	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	४	जीत बहादुर पुन	पुरुष	५६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१०	३	खलेन्द्र पुन	पुरुष	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
११	११	दिपक वली	पुरुष	२५	स्वतन्त्र		
१२	१५	पूर्ण प्रसाद धिताल	पुरुष	६१	स्वतन्त्र		
१३	१४	अजय बुढाथोकी	पुरुष	३४	स्वतन्त्र		
१४	६	रुद्र बहादुर वि.क.	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		
१५	५	निर्मल दमाई	पुरुष	३९	स्वतन्त्र		
१६	१३	सुशिल वली	पुरुष	२६	स्वतन्त्र		

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं. :	५
१	४	लालमती भण्डारी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	बेनु अधिकारी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	५	पवित्रा बुढाथोकी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	राधा योगी	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	रुपसरी रोका	महिला	४३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	३	रुपा कुमारी बोहोरा	महिला	४२	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
७	६	कुमारी सावित्री गुरुङ	महिला	४७	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य
वडा नं. : ५					
१	४	राधिका नेपाली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	मधुमती सुनार	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस
३	५	पार्वती वि.क.	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	कर्मदेवी वि.क.	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	१	दिलमाया परियार	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	२	प्रतिभा हमाल	महिला	३६	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष
वडा नं. : ६					
१	५	दुजमान भण्डारी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	लोकराज डाँगी	पुरुष	५९	नेपाली काँग्रेस
३	३	गिता देवकोटा	महिला	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
४	१	भरतमणी आचार्य	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	४	लिलाधर लम्साल	पुरुष	६२	स्वतन्त्र
६	२	गिरीधारी प्रसाद पौडेल	पुरुष	६८	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य
वडा नं. : ६					
१	९	यमराज के.सी.	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	१०	देवी पोख्रेल	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	७	नारायण प्रसाद भण्डारी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
४	१४	भोज प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
५	६	कुलराज वस्नेत	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	५	प्रकाश परियार	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	३	जोगेन्द्र साहु	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	४	प्रदिप रसाइली	पुरुष	२८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	८	हरिकला बली मियाँ	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१०	११	महन प्रसाद भण्डारी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
११	२	नर बहादुर डाँगी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१२	१	गिरीजा प्रसाद पौडेल	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१३	१३	शुसिला न्यौपाने	महिला	५२	स्वतन्त्र
१४	१५	दुर्गा प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	६४	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य
वडा नं. : ६					
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	७	विन्दु पौडेल	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	८	सिता सुवेदी	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस		
३	४	बालीका बुढाथोकी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	कमला खनाल (भण्डारी)	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	आयुषा रावत	महिला	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	९	कल्पना बस्नेत बुढाथोकी	महिला	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	यमुना कुमारी नेपाली	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	दुर्गा वि.क.	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस		
३	२	मेनका नेपाली	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	बेलमती वि.क	महिला	३७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	डिल्ली राज भण्डारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	राम बहादुर जि.सि	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	शुकराम विश्वकर्मा	पुरुष	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	१	चिरन्जीवी रेग्मी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	८	हिमलाल चौधरी	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्सवादी लेनिनवादी)		
६	२	लिला पहाडी	महिला	६६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
७	५	साउने चौधरी	पुरुष	४५	स्वतन्त्र		
८	४	भीम बहादुर डाँगी	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१०	पदम बहादुर खड्का	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१५	मान बहादुर राना	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	ऋषिराम पौडेल	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
४	११	चिरन्जीवी पौडेल	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस		
५	२	टुक लाल भण्डारी	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
६	३	मोहनसिंह वली	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
७	१	दिप जंग के.सी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	१४	माधव गिरी	पुरुष	५४	स्वतन्त्र		
९	६	नोखी रावत	महिला	४६	स्वतन्त्र		
१०	४	रुद्र बहादुर वली	पुरुष	६०	स्वतन्त्र		
११	८	लिलाधर विश्वकर्मा	पुरुष	५५	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१२	७	कालीराम चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ७					
१	४	दिवानी चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	ललिता कडेल	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस
३	६	पदमा कडेल	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२	चित्रा कुमारी मल्ल	महिला	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	५	इश्वरा के सी	महिला	३८	स्वतन्त्र
६	१	मन कुमारी बली रावत	महिला	५०	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ७					
१	३	शावित्री कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	डिला विश्वकर्मा	महिला	५९	नेपाली काँग्रेस
३	१	अर्पना वि.क.	महिला	३२	राष्ट्रिय समाजवादी पार्टी नेपाल
४	२	चन्द्रमति नेपाली	महिला	६५	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ८					
१	४	धर्मराज बली	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	८	जीत बहादुर के.सी.	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस
३	५	बिर बहादुर बली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	७	मिन प्रसाद भट्टराई	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	२	योगेन्द्र बहादुर शाह	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	१	अमर बहादुर चौधरी	पुरुष	३४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
७	६	ओपेन्द्र दाहाल	पुरुष	३४	स्वतन्त्र
८	३	जीत बहादुर खड्का	पुरुष	४७	स्वतन्त्र
जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ८					
१	४	तुल प्रसाद खराल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	हस्त बहादुर वि.क.	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	१०	काँसीराम भुसाल	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
४	१२	दशरथ बली क्षेत्री	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस
५	६	लक्ष्मी प्रसाद चौधरी	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	५	जित बहादुर के.सी.	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	९	महेश डाँगी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
८	७	राधा बस्नेत	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

९	११	गोकर्ण बली	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१	हरिलाल चौधरी	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
११	२	भिम बहादुर दमाई	पुरुष	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सुमित्रा थरुनी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	सुरमा कुमारी बस्नेत	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	गेहेन्द्रा के.सी.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	कृष्णा कुमारी डाँगी (के.सी.)	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	कृष्णा कुमारी थरुनी	महिला	३७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	निमा सार्की	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	गौमती सार्की	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	२	माया नेपाली	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	सुमित्रा कुमारी नेपाली	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	मुना विश्वकर्मा	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	वामदेव न्यौपाने	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	घनश्याम ढकाल	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	२	चुर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	६४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	३	लोक बहादुर शाही	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	६	तुलसी के.सी.	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		
६	१	इश्वरी प्रसाद पाण्डे	पुरुष	४३	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	गोपाल भण्डारी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	झुपलाल खत्री	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	विष्णु खत्री	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस		
४	७	कृष्ण बहादुर के.सी.	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
५	४	दुर्गा प्रसाद शर्मा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	१२	मदन वि.क.	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	११	आनन्द कुमार बस्नेत	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

९	३	पतिराम भण्डारी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	२	टुका प्रसाद खनाल	पुरुष	४३	स्वतन्त्र		
११	१	बम बहादुर रोकाहा	पुरुष	४१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	बसन्ता के.सी.	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	मन कली वली	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	यज्ञ कुमारी वलि	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	टेमी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	३	मोतीकला बुढा	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	खुमा वली	महिला	३५	स्वतन्त्र		
७	६	खिमा कुमारी के सी	महिला	३९	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	दिल कुमारी दमाई	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	सुनिता नेपाली	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	विना वि.क.	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	राधिका सुनार	महिला	२७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	हुम कुमारी वि.क.	महिला	६०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	यमराज के.सी.	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	ध्रुव बहादुर शाह	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
३	१	झम्गु प्रसाद खड्का	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	६	रन्दिप कुमार न्यौपाने	पुरुष	३१	स्वतन्त्र		
५	२	पोसनराज गौतम्	पुरुष	५१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १०

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	जान बहादुर खड्का	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	९	शिश्वर वियोग चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	७	ठाकुर प्रसाद चौधरी	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस		
४	६	भक्तीराज खत्री	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
५	५	ईश्वरादेवी रोका	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	शम्भु रेग्मी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	माधुराम चौधरी	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

८	१	द्रोण बहादुर भण्डारी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	जित बहादुर खड्का/क्षेत्री	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : १०	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	मिना कुमारी के.सी.	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
२	५	मनधपनि चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	१	चन्द्रावती डाँगी	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १०	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	सरु सुनार	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	मनबुझौनी चौधरी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सिता कुमाल	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	माया नेपाली	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. : ११	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	मान बहादुर रावत	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	खिम बहादुर वली	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	नर बहादुर चन्द	पुरुष	७८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	२	मान बहादुर थारु	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
५	१	बिनीराम बस्नेत	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		
६	४	अर्जुन बहादुर के.सी.	पुरुष	५९	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. : ११	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	यज्ञ बहादुर बस्नेत	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	तिलकराम थारु	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१०	कर्ण बहादुर नायक	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
४	९	देवि भुसाल(न्यौपाने)	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
५	६	गोपाल मल्ल	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	५	खुम बहादुर गिरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	४	वेद बहादुर बुढा	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	३	जित बहादुर मल्ल	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	चट्टु राम चौधरी	पुरुष	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१	धर्म बहादुर न्यौपाने	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : ११	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	५	कमला चौधरी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	निर्मा चौधरी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	४	फुलबारी चौधरी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	चित्र कुमारी भण्डारी	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	अल्का मल्ल	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
६	१	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	४०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ११

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	प्रभा परियार	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	मधु नेपाली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	दिल कुमारी सुनार	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	कमला वि.क.	महिला	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	मान बहादुर खत्री	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	खुशिराम चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	४	अमित शर्मा	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	सुदीप आचार्य	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	टोप बहादुर डांगी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी)		
६	७	राज कुमार चौधरी	पुरुष	२९	नेपाल लोकतान्त्रिक पार्टी		
७	६	तिलक बहादुर के.सी	पुरुष	५२	स्वतन्त्र		
८	२	कुल बहादुर वली	पुरुष	३६	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १२

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	निम कुमार चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१२	धनराज गौतम	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
४	११	शेषमणी भण्डारी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
५	७	जान बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	केदार प्रसाद आचार्य	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	डम्बर बहादुर चौधरी	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	३	जान बहादुर बस्नेत	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	४	देव बहादुर वि.सी.	पुरुष	६१	स्वतन्त्र		
१०	१६	महेश चौधरि	पुरुष	३३	स्वतन्त्र		
११	१४	हुकुम बहादुर बस्नेत	पुरुष	३८	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१२	१५	टंक बहादुर खत्री	पुरुष	५२	स्वतन्त्र		
१३	१३	पुष्पराज गिरी	पुरुष	४६	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : १२	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	शान्ता पुन मगर	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	कमला घर्ती मगर	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	४	परिता चौधरी	महिला	४६	स्वतन्त्र		
४	५	लीला गिरी	महिला	६०	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १२	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	दुर्गा कुमारी नेपाली	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	विमला विश्वकर्मा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. : १३	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	मोहनलाल पौडेल	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	तारा बहादुर कार्कीक्षेत्री	पुरुष	६३	नेपाली काँग्रेस		
३	४	देव बहादुर वि.क.	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	मदन कुमार के.सी.	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. : १३	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	खिमकान्त पाण्डे	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	धनविर चौधरी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	राज बहादुर नेपाली	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
४	९	गणेश कुमार खड्का	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस		
५	७	गिरी राज बली	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	दिल बहादुर खड्का	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	कृष्णकान्त लामिछाने	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	२	योगेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	१	नेकलाल खत्री क्षेत्री	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : १३	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	विमला कुमारी शर्मा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	लक्ष्मी बस्नेत	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	४	डिलादेवी महतरा	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	यम कुमारी खड्का	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२	बेलमती परियार	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	सपना परियार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस
३	१	तारा देवी वि.क.	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	३	केवला नेपाली	महिला	५०	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	कृष्ण बहादुर के.सी.	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	शंकर कुमार खड्का	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस
३	१	जानुका बस्नेत (पोख्रेल)	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
४	२	मिन प्रसाद ढकाल	पुरुष	४१	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२	जगत कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	बन्धु चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	६	पदम बहादुर बस्नेत	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस
४	७	धनिराम चौधरी	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस
५	१	अशोक चौधरी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	४	चेतलाल श्रेष्ठ	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	८	देव बहादुर नेपाली	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१	सरिता चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	मिना डाँगी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस
३	२	सिता चौधरी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१	सुशिला वि.क.	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	३	सरस्वती नेपाली	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस
३	२	गिता कुमारी वि.क.	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	८	पुष्पराज बुढाथोकी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	४	नवराज पुन मगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१	दामोदर रेउले	पुरुष	३०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	५	रोहित कुमार चौधरी/थारु	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	२	मधुकर न्यौपाने	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	३	सुन्दर वि.क.	पुरुष	३५	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	९	श्यामलाल वुढा	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	८	मंगल सेन डेमन्डौरा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	१३	डोलाराम अधिकारी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस
४	११	वामदेव विष्ट	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस
५	६	सोमराज चौधरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	५	देव बहादुर वस्नेत	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	१०	पुस्करराज वुढाथोकी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
८	१५	धनी खत्री	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	१	लालमणी शर्मा न्यौपाने	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१०	४	बजारे थारु	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
११	२	खुसलाल चौधरी	पुरुष	६२	स्वतन्त्र
१२	३	बबी सुवेदि	पुरुष	२५	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	सीता कुमारी लाम्छिने	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	देवा धिताल	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
३	२	राम कुमारी घर्ति मगर	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	बसन्ता गोरथोकी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	१	दिखी चौधरी	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	विना देवी रैदास	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	भिम कुमारी नेपाली	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
३	१	देवा नेपाली	महिला	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	२	कृष्ण कुमारी दमेनी	महिला	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७	अमर बहादुर खड्का	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	१०	लीलाधर वली	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	८	भूप बहादुर के.सी.	पुरुष	६३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	३	रित बहादुर बस्नेत	पुरुष	७७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	लेख बहादुर कुमाल	पुरुष	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
६	४	पदम बहादुर के.सी.	पुरुष	४६	स्वतन्त्र		
७	६	शिवानन्द डि.सी.	पुरुष	४८	स्वतन्त्र		
८	१	कला धर आचार्य	पुरुष	६७	स्वतन्त्र		
९	५	गणेशकुमार चौधरी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	९	देव बहादुर चौधरी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	लोक बहादुर वली	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	११	ज्ञान बहादुर खत्री	पुरुष	६२	नेपाली काँग्रेस		
४	१०	मोहन लाल थारु	पुरुष	६५	नेपाली काँग्रेस		
५	८	डण्ड बहादुर खत्री	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	६	रमा भण्डारी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	४	टोपेन्द्र लामिछाने	पुरुष	६८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	३	महाविर चौधरी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	रामफल चौधरी	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१०	१	गोपाल चौधरी	पुरुष	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
११	५	सन्दीप चौधरी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	रिखा शर्मा पोख्रेल	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	अमृता बस्नेत	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	२	केशुकला बस्नेत	महिला	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	१	निर्मली साकी	महिला	४१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
५	३	लालसरी वली	महिला	४०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	पार्वता कामी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	बिनिता सुनार	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	४	कमला कुमारी बि.क.	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	२	सविता बि.क.	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	बसन्ती मिजार	महिला	५८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	लवरु चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	थलराज पुरी	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस
३	५	रुद्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	२	केशर बहादुर बली	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१	विष्णु पुन	पुरुष	५२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
६	३	डील्लीराज शर्मा	पुरुष	६०	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	७	शसिधर पौडेल	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	८	विजय कुमार लम्साल	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	१४	विनायक बस्नेत	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस
४	१३	केशव बहादुर बस्नेत	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस
५	९	दामोदर बस्नेत	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	१०	शमशेर गिरी	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
७	४	भरतराज बस्नेत	पुरुष	६९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	३	रामलाल बली	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	२	भौना प्रसाद चौधरी	पुरुष	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
१०	१	टेक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
११	११	जगत बहादुर बस्नेत	पुरुष	६०	स्वतन्त्र
१२	१२	कृष्ण के.सी.	पुरुष	६१	स्वतन्त्र
१३	६	माधु के.सी.	पुरुष	५५	स्वतन्त्र
१४	१५	कृष्ण गिरी	पुरुष	४८	स्वतन्त्र
१५	५	शेर बहादुर बस्नेत क्षेत्री	पुरुष	५९	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८	सीता कुमारी चौधरी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस
२	७	अस्मारी चौधरी	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	५	आशा रावत	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	३	शुसिला बस्नेत	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१	आशा कुमारी घर्ती	महिला	४०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	रुपा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५३	नेपाली काँग्रेस

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	सरस्वती नेपाली	महिला	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३	२	अमृता नेपाली	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
४	१	आशा कुमारी परियार	महिला	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	माधव बली	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	७	हिम बहादुर डाँगी	पुरुष	४६	नेपाली कांग्रेस
३	४	पूर्ण बहादुर डाँगी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	६	ज्वाला कुमारी पौडेल	महिला	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	२	बसन्त कुमार शर्मा	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	३	कलिराम बुढा	पुरुष	५०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
७	१	बसन्त कुमार बली	पुरुष	५२	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	धन बहादुर बस्नेत	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	सितल प्रसाद बुढा मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	११	धन बहादुर डाँगी	पुरुष	४६	नेपाली कांग्रेस
४	१२	विदुर गौतम	पुरुष	२७	नेपाली कांग्रेस
५	८	पूर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	९	लोक बहादुर बहकरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	६	सेवन कुमार पौडेल	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
८	७	निर्मल डाँगी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
९	१	बसन्त के.सी.	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१०	१०	अमरराज दमाई	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा
११	२	खड्क बहादुर घर्ती	पुरुष	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
१२	३	गोगु चौधरी	पुरुष	५५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १८

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	जुगिन्या चौधरी	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	प्यारी चौधरी	महिला	३५	नेपाली कांग्रेस
३	५	राधा चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	चित्रा धिताल	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	१	इन्द्र कुमारी पौडेल	महिला	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	२	रमौती चौधरी	महिला	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १८

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	बसन्ती साकी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	सुनिता दमाई	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस
३	५	कवली साकी	महिला	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	४	लिलावती नेपाली	महिला	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	२	लक्ष्मी कामी	महिला	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	१	भिम कुमारी वि.क.	महिला	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	प्रेमनाथ योगी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	७	पदम बहादुर वली	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस
३	८	देव राज बलि	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	केशर बहादुर पुन	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	१	वीर बहादुर मल्ल	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	२	शालीकराम नेपाली	पुरुष	३९	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
७	९	दुर्गा बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४१	स्वतन्त्र
८	४	खड्ग बहादुर वली	पुरुष	५५	स्वतन्त्र
९	६	सुरेन्द्रराज रोका	पुरुष	४६	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	पूर्ण बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	राम बहादुर पौडेल	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	७	रेशमीराज खड्का	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस
४	५	मान बहादुर वली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५	८	दल बहादुर महत	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	२	हरि बहादुर रोका	पुरुष	४०	स्वतन्त्र
७	१	वीर बहादुर वली	पुरुष	४४	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह तुल्सिपुर उपमहानगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	तारा कुमारी वली	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	पवित्रा के.सी.	महिला	४७	नेपाली काँग्रेस
३	५	सृजना वली	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	१	विष्णुमती थापा मगर	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	२	सुमित्रा नेपाली	महिला	४३	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
६	४	धन माया वली	महिला	५३	स्वतन्त्र

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	तुल्सीपुर उपमहानगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	१९
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	रेवती कामी	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	रिता वि.क.	महिला	२७	नेपाली काँग्रेस		
३	२	देउकली नेपाली	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	१	विरमा वि.क.	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	४	लिलु कुमारी विक	महिला	४६	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	अध्यक्ष		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	मेघ नाथ शाह	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	शम्भु गिरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
३	९	मनिराम चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१०	जोती प्रसाद चौधरी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	शोभाकर न्यौपाने	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	विर बहादुर चौधरी	पुरुष	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
७	३	कृष्ण बहादुर चौधरी	पुरुष	४८	स्वतन्त्र		
८	८	कर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	३१	स्वतन्त्र		
९	५	घनश्याम शाह	पुरुष	४५	स्वतन्त्र		
१०	७	आसा के.सी.	महिला	२८	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	उपाध्यक्ष		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	बुधनी चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	पिमा कुमारी वली	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	५	निर्मला वली	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	चित्रा देवि लामिछाने	महिला	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	मनप्यारी भट्टराई	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	फगन्या चौधरी	महिला	३१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	१
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	श्रीप्रसाद चौधरी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रमेश भण्डारी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	हरी प्रसाद कामी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	विर बहादुर वली	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	जोगीराम चौधरी	पुरुष	५९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	१

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	धर्मराज खड्का	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	झग्गु चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	चन्द्रलाल चौधरी/थारु	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
४	५	मिना चौधरी	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
५	६	दिल बहादुर विष्ट क्षेत्री	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	पवित्रा देवी कामी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	खेम बहादुर डाँगी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	दुजा बुढामगर	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	हुमा गिरी	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	मनाङकीता कक्रेल	महिला	२१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	शारदा कमेनी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	लक्ष्मी परियार	महिला	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	खिमा वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	डम्बर खत्री	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	तुलसीराम देवकोटा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस		
३	३	दिल बहादुर दमाई	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	रविलाल सार्की	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मोहन वि.क.	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	देव बहादुर डाँगी	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस		
४	४	लाल बहादुर थारु	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
५	७	कल बहादुर सार्की	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	मदन घर्ती	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	५	दुर्गा बहादुर खड्का	पुरुष	४३	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	लुमा चौधरी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	२	डम्बर कुमारी डाँगी	महिला	६२	नेपाली काँग्रेस		
३	३	पवित्रा चौधरी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	२
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	अन्जना वि.क.	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सर्मिला वि.क.	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	अनिता वि.क.	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	तक बहादुर चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	सुकलाल चौधरी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	५	खड्गविर चौधरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	यमनारायण थारु	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	आनन्द कुमार रजौरे	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	सिता राम चौधरी	पुरुष	३७	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	भरत अधिकारी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सर्मिला चौधरी	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	लक्ष्मणदाश चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
४	४	भिम बहादुर कवर	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
५	६	छोटीराम चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	टोपाराम चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	विनोद चौधरी	पुरुष	३२	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शान्ती कुमारी चौधरी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	रामकली चौधरी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	५	बिना चौधरी	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	लक्ष्मी कुमारी घर्ति	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	सुनिता भट्टराई	महिला	३६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सरीता वि.क.	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	पार्वती दमिनी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	४	दील कुमारी वि.क.	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	लक्ष्मी परीयार	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	कमल थारु	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	कल्चु चौधरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस		
३	६	ठाकुर प्रसाद चौधरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	रविकिरण चौधरी	पुरुष	२५	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	१	वेद बहादुर बली	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	५	माइते चौधरी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	पार्वती खड्का	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	देवराज रेउले	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	सिताराम चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
४	६	मेघराज चौधरी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
५	८	धर्म चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	भगुवादास चौधरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	स्याम कुमार खानठकुरी	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	२	अमृत चौधरी	पुरुष	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शुभद्री थरुनी	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	द्रौपती थरुनी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	४	सरिता चौधरी	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	जमुना भण्डारी	महिला	२६	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	विमला नेपाली	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	तेज कुमारी नेपाली	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	४	अनिशा वि.क.	महिला	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	रामकली वि.क.	महिला	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	निरज बस्नेत	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	गोविन्द प्रसाद आचार्य	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस		
३	५	दीपक गौतम	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	तेज बहादुर गिरी	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	दीपक कुमार चौधरी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	भुम प्रसाद देवकोटा	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	कमल बली	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	७	निमा चौधरी	महिला	३२	नेपाली काँग्रेस		
४	६	यज्ञनारायण आचार्य	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
५	१०	किरण चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	९	चुडामणी योगी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	८	सिताराम चौधरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	५	नरेश चौधरी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	१	देवका देवकोटा	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	२	तिलक प्रशाद गिरी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	ममता चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	गोमा न्यौपाने	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	५	उमा बस्नेत	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	पार्वती भण्डारी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	रीता चौधरी	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सुमित्रा वि.क.	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	राज कुमारी नेपाली	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	तिलका वि.क.	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	शुशिला परियार	महिला	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	लिलाधर बली	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	रोशनजंग शाह	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस		
३	५	नुम बहादुर डाँगी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	गोविन्द आचार्य	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	६	भरथरे चौधरी	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		
६	४	शुक बहादुर भण्डारी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र		
७	३	गजाधर बली	पुरुष	४०	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	--------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	लक्ष्मण चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	दिपक चौधरी	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	कान्छुराम चौधरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
४	८	सम्सेर बहादुर रावत	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस		
५	७	तिलक बहादुर बोहरा	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	५	हर्क बहादुर थापा	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	ओम प्रकाश परियार	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	६	तारा बहादुर खत्री	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	निम बहादुर बोहरा	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	--------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	मोती कुमारी बोहोरा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	टंकी भण्डारी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	२	पवित्रा खनाल	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	--------------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सरस्वती नेपाली	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	उर्मिला परियार	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	२	ममता परियार	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	७
--------	-----	------------	--------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	रेशम बहादुर बली	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	द्रोण प्रसाद देवकोटा	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस		
३	४	विर बहादुर बली	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	स्याना चौधरी	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
५	५	प्रकाश के.सी.	पुरुष	४१	स्वतन्त्र		
६	१	शोभा राम वि.क.	पुरुष	२६	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	दंगीशरण गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	७
--------	-----	------------	--------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	भुप बहादुर खड्का	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	किरिम बहादुर चौधरी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	८	शिव प्रसाद भण्डारी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
४	९	बासमती चौधरी	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस		
५	७	देशु राम चौधरी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	खुम बहादुर चौधरी	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	आशाराम चौधरी	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
८	२	नरेश चौधरी	पुरुष	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
९	३	डिल्लीराज भट्टराई	पुरुष	४१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	टर्न कुमारी योगी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	चन्द्रा योगी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	२	इन्द्रा बुढाथोकी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	सोनी चौधरी	महिला	३०	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह दंगीशरण गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	जापानी दमेनी	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मुना देवी सुनार	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	२	कमला साकी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : अध्यक्ष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	भेषराज खत्री	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	तुल्सीराम पुन मगर	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
३	४	संजय बली	पुरुष	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
४	१	गीता कुमारी पुन	महिला	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : उपाध्यक्ष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सरस्वता कुमारी घर्ती	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	भक्त बहादुर जी.सी.	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	अनिता पाण्डेय	महिला	२२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
४	१	शालिकराम साकी	पुरुष	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	पुष्पराज भण्डारी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	बिष्णु कवर	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
३	२	लिलाधर भण्डारी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. : १
१	१	सिवराज कवर मगर	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	खिम बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	४	चित्रा कुमारी दमाई	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	३	रेशम परियार	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : १
१	१	गौमला थापा	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	तुलसा रोका मगर	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. : १
१	१	राधिका नेपालि	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	पदमा दमाई	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. : २
१	१	झग लाल घर्ती मगर	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	मैते पुन मगर	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	
३	३	मेघ राज राना मगर	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. : २
१	१	घनश्याम पाण्डेय	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	हिरा बहादुर पुन मगर	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	४	भूपेन्द्र मल्ल	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस	
४	३	रुपेन्द्र बहादुर वस्नेत	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	
५	६	चुके सुनार	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	५	भिम कुमार बुढा मगर	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. : २
१	१	डोमन्ता घर्ती मगर	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	सुमा कुमारी घर्ती मगर	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस	
३	३	सुस्मिता वि क	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. : २
१	१	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	१	कल्पना जि.वी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	जानीकला देवी सुनार	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	थमी कामी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	३
--------	-----	------------	----------------------	------	-------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	डिल बहादुर डाँगी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	टेक बहादुर थापा	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	३	शोभाराज विश्वकर्मा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	केदार परियार	पुरुष	२७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	३
--------	-----	------------	----------------------	------	-------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	डोमाकान्त खत्री	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	भिम बहादुर घर्ती	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	सेते राना	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस		
४	३	शिवराज पाण्डेय	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
५	५	लोक बहादुर खत्री	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	हरि प्रकाश प्रसाद घर्ती मगर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	३
--------	-----	------------	----------------------	------	-------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	शिवा बली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	हिमा घर्ती मगर	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सुसिला खत्री	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	३
--------	-----	------------	----------------------	------	------------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	दुवा दमाई	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	दोमन्ती कामी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	३	टिका कामी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	४
--------	-----	------------	----------------------	------	-------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खेत बहादुर घर्ती	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	डास बहादुर डाँगी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	लाल बहादुर गिरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	सुमन हौजाली मगर	पुरुष	२४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	४
--------	-----	------------	----------------------	------	-------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
---------	-------------	-----------------	------	------	-------------------------	--	--

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	२	रिखिराम बली	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	डोम बहादुर थापा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	बोधे दमाई	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
४	४	दिपक दमाइ	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
५	५	रेमलाल पुन	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	सागर घर्ति	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	लोक बहादुर घर्ति	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
८	८	डोमी कुमारी वि.क.	महिला	२३	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	कमला खड्का	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	नारायणी गिरी	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	गिरा देवी खत्री	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	चेती कुमारी थापा	महिला	४२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	अमृता नेपाली	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	मिना परियार	महिला	२९	नेपाली काँग्रेस		
३	३	शसिला दमाई	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	विष्णु परियार	महिला	२५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	दल बहादुर खत्री	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	जिला बहादुर घर्ती	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	लुम बहादुर बली	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	जित बहादुर बुढा मगर	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	डम्बर बहादुर बैजाली	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस		
४	१	यमलाल बुढा	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	केसरी बली क्षेत्री	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	रमा कुमारी पुन मगर	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बंगलाचुली गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ५

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सुनिता विश्वकर्मा	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सरस्वती दमाई	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	बेदुलाल घर्ती क्षेत्री	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	डोम बहादुर के.सी.	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खगुराम डाँगी	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	पूर्ण बहादुर खत्री	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	हिमाल महरा	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस		
४	३	चुरामणी खत्री	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	गिरा जि सी	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	गंगा घर्ति मगर	महिला	२५	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सुसिला लोहार	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	दुर्गा नेपाली	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खोपी राम थापा	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	गिर बहादुर थापा	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खड्क बहादुर मोहरा	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	हेमराज पुनमगर	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	गोकर्ण बहादुर समाल मगर	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	तेज बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	खगा देवी पाटा मगर	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	मुगी देवी राना मगर	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	रुमा नेपाली	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सुनिता ताम्राकार	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	देविराम चर्ती	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	डम्बर बहादुर खत्री	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	झविन्द्र बहादुर गाहा/मगर	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	दाम बहादुर गाहा मगर	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	विनाराम कामी	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	वेदुराम चर्ती	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस		
४	३	भोज राज घर्ती मगर	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
५	५	पाल सिंह गाहा मगर	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	खुम बहादुर गाहा	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सिता मल्ल	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	कमला मल्ल	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	जानका कुमारी गाहा मगर	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बंगलाचुली गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	हरिकला वि.क.	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	नीमा दमाई	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	तलसी सुनार	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	अध्यक्ष		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	भुवनेश्वर पौडेल	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	कुल बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस		
३	५	भिम बहादुर वली	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	काँसीराम कामी	पुरुष	३९	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	३	बेकमान डाँगी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	गणेश बहादुर चौधरी	पुरुष	४४	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

७	२	भक्त बहादुर डाँगी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	उपाध्यक्ष		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सावित्री विश्वकर्मा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	बम कुमारी खड्का	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	४	अन्जु घर्ती	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	डिल बहादुर पुनमगर	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	दीप कली कडेल	महिला	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	२	शारदा कुमारी शाह	महिला	५२	स्वतन्त्र		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	१
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	यज्ञ बहादुर विष्ट	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	गम्भर चन रोका	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	आइते कवर	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	१
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	रमेश बहादुर कुवर	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	चन्द्र बहादुर राँडु मगर	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	४	गोवर्धन बुढाथोकी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस		
४	५	रोहित थापा मगर	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस		
५	३	गोपे थापा मगर	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	विश्व बहादुर घर्ती	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	थुमान पुन मगर	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	१
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	गौरी कुमारी पुन	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	तुल्सी राना मगर	महिला	५६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	खिम कुमारी राना	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	१
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	शान्ती परियार	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मोती सरा वि.क.	महिला	२२	नेपाली काँग्रेस		
३	२	टीका कुमारी कामी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	२

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	मान बहादुर आले	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	टेक बहादुर बली	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	यकलाल घर्तीमगर	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	डिल्ली बहादुर घर्ती	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	डम्बर बहादुर गिरी	पुरुष	३०	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	धिरेन्द्र खत्री	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	टोपलाल बली	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१०	हरि बहादुर ओली	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
४	८	टीकाराम खत्री	पुरुष	६७	नेपाली काँग्रेस		
५	३	कर्ने खत्री	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	९	भक्ते खत्री	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१	शेर बहादुर खत्री	पुरुष	७६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	मोहविर घर्ति	पुरुष	५०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	५	जीत बहादुर खत्री	पुरुष	७३	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	गिता कवर	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	प्रेम कुमारी डाँगी बुढाथोकी	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	४	ईश्वरी झण्डारी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
४	१	पवित्रा डाँगी	महिला	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	जुनकिरी वि.क.	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	गीता परियार	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	१	दुर्पती वि.क.	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	पवित्रा वि.क.	महिला	३४	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	मान बहादुर के.सी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	जय लाल बली	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	बालीराम बली	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
४	२	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	३०	लोकतान्त्रिक समाजवादी पार्टी, नेपाल	
५	१	भूपाल बहादुर डाँगी	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
६	३	नेव बहादुर खड्का	पुरुष	३३	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३						
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	२	खड्ग बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	१	इन्द्रलाल खाम्चा	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	५	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस	
४	४	दल बहादुर वली	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस	
५	६	टुम बहादुर वली	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	३	भद्रसिं खड्का	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ३						
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	२	गोमा कुमारी वली	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	उमा देवी घर्ती	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस	
३	१	चन्द्र कलि पुन मगर	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३						
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	१	सरस्वती वादी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	खिमा कुमारी वि.क.	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ४						
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	५	टेक बहादुर वली	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	मान बहादुर दमै	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	
३	३	सर्वजीत वि.क.	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	७	जीत बहादुर वली	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
५	२	तिलकराम सुनार	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
६	१	हरि प्रसाद पौडेल	पुरुष	५८	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ४						
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	६	त्रिजलाल वि.क.	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	५	टिकाराम खत्री	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	८	रेशम बहादुर थापा	पुरुष	५८	नेपाली काँग्रेस	
४	७	डण्ड विर बोहरा	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस	
५	३	सुक बहादुर सार्की	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

६	२	ठेर बहादुर वली	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	४	रुद्र सिं कामी	पुरुष	६८	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	१	हर्क बहादुर वि.क.	पुरुष	२८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	भिम कुमारी बुढा मगर	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	मनीकला वि.क.	महिला	४०	नेपाली कांग्रेस		
३	१	प्रतिक्षा मास्की	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	सुमित्रा राना मगर	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	लक्ष्मी विश्वकर्मा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	दिलसरी वि.क.	महिला	३१	नेपाली कांग्रेस		
३	१	पम्फी कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	धन सिं खत्री	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	हर्क बहादुर श्रीस मगर	पुरुष	५२	नेपाली कांग्रेस		
३	२	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	लोक बहादुर वली क्षेत्री	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	रुद्रसिंह गाहा	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	भिम बहादुर खड्का	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	इन्द्र बहादुर वली	पुरुष	६७	नेपाली कांग्रेस		
४	४	दोलख डाँगी	पुरुष	३५	नेपाली कांग्रेस		
५	१	तुल्से कामी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	२	विर बहादुर नेपाली	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	६	मेघ राज खत्री	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	नोखी डाँगी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सुस्मा चन्द	महिला	३६	नेपाली कांग्रेस		
३	१	माया बुढा	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ५

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सावित्रा सुनार	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	कौसीला वि.क	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	१	टिका वि.क	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	राम बहादुर डाँगी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	राजेन्द्र विक्रम शाह	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	५	राजन के.सी.	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	देवि लाल डाँगी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	१	वेद प्रकाश डाँगी	पुरुष	४१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	३	लाल बहादुर खड्का	पुरुष	४८	स्वतन्त्र		
७	२	भिम बहादुर चौधरी	पुरुष	४०	स्वतन्त्र		
८	८	रेशम विक्रम शाह	पुरुष	५८	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	पूर्ण बहादुर बली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	टोप बहादुर गाइने	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	हिरा बहादुर थापा मगर	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
४	१०	लाहानु चौधरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
५	८	निम बहादुर भण्डारी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	११	केशव बली	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१२	दिल बहादुर ओली	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१	तुल्सी थापा	पुरुष	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	२	दिलिप भण्डारी	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	४	चित्र बहादुर डाँगी	पुरुष	४९	स्वतन्त्र		
११	३	देविन्द्र खड्का	पुरुष	४७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह बबई गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	दिपा डागी	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	तुल्सी कुमारी के.सी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	५	गिता कुमारी देवकोटा	महिला	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	सिता चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	टिका डाँगी	महिला	२३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	सुस्मा बोहरा	महिला	३८	स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	१	कमला वि.क.	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	लक्ष्मी सुनार	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	
३	२	गौरी नेपाली	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	५	जक्त बहादुर बस्नेत	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	तिलकराम भण्डारी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	
३	३	मोहलाल थापा	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	४	कुल बहादुर घर्ति मगर	पुरुष	५९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
५	२	प्रलाद हमाल	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
६	१	कर्न बहादुर चौधरी	पुरुष	४५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
७	७	भिम बहादुर बुढा	पुरुष	३०	स्वतन्त्र	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	६	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	५	गम्बर बहादुर घर्ती	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	७	इन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	
४	८	मेवालाल पुलामी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस	
५	३	केवलराज बोहरा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	४	मान बहादुर बस्नेत	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
७	१०	मनलाल जोगी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
८	१	झवे राना	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
९	२	खिलत बहादुर डाँगी	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	२	रुपा राना	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	चेतना चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस	
३	१	पुतली थरुनी	महिला	७४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	बबई गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	१	देवी कुमारी वि.क.	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	८	रामकला नेपाली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : अध्यक्ष		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	६	कुलराज गिरी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	७	शरद कुमार बुढाथोकी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस
३	३	चक्र बहादुर खड्का	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	५	टोपेन्द्र खनाल	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	४	राम फकिरे रैदास	पुरुष	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	१	शिव शंकर यादव	पुरुष	२६	जनमत पार्टी (जपा)
७	२	सर्जु प्रसाद यादव	पुरुष	४०	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : उपाध्यक्ष

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	सिता यादव	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	धनपती देवी यादव	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस
३	२	पुष्पा यादव	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	गिता चौधरी	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	४	देउकला श्रेष्ठ	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	१	अञ्जला बटी यादव	महिला	४२	जनमत पार्टी (जपा)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा न. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	४	सूर्य प्रसाद चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	लेखनाथ वली	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस
३	३	विष्णु बहादुर बुढा	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	५	दिपक मतवाला	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५	१	वेम राज खनाल	पुरुष	६१	राष्ट्रिय जनमोर्चा
६	२	भुमा कुमारी मोहरा	महिला	४७	स्वतन्त्र

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : सदस्य वडा न. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	शालीकराम कवर	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	नन्दलाल बुढा	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	९	बुद्धीराम चौधरी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस
४	१०	मान बहादुर चलाउने	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस
५	३	सिउ प्रसाद चौधरी	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	४	वेग राम पुनमगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	७	कुबेर मतवाला	पुरुष	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	८	टेक बहादुर खत्री	पुरुष	४६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
९	१	नारायण प्रसाद चौधरी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय जनमोर्चा

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१०	२	रोम बहादुर खत्री	पुरुष	३५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	१
१	४	तुल्सा मल्ल	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	भेगी डाँगी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस		
३	३	प्रेमी सोमै	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	शशिला वस्नेत	महिला	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	जीवा भण्डारी	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
६	२	भैरवी चौधरी	महिला	४५	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	१
१	३	भिम कुमारी सुनार	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	अमृता वि.क.	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	२	गौसरी कामी	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	गोमा कुमारी साकी	महिला	२५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	२
१	५	हेम कुमार जि.सी.	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	ओम प्रकाश यादव	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	३	दुर्गा प्रसाद शर्मा	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	हरिशरण चौधरी	पुरुष	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	नमराज न्यौपाने	पुरुष	६०	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
६	२	तुल्सीराम भण्डारी	पुरुष	६९	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	२
१	९	मनोज चौधरी	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१०	भागीरती बली	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	११	गणेश बहादुर चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
४	१२	प्रदिप कुमार चौधरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
५	५	मंगल चौधरी	पुरुष	६२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	पाटेश्वरी गाईन	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	नरेश यादव	पुरुष	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	८	पुस कुमारी बाहुन	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	१	कृष्ण बहादुर के.सी.	पुरुष	६४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
१०	२	दल बहादुर पुन	पुरुष	६५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

११	३	प्रेमलाल चौधरी	पुरुष	७५	स्वतन्त्र		
१२	४	शुसिला चौधरी	महिला	४७	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : २	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	पुष्पा कुमारी चौधरी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	रीता खनाल	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	लक्ष्मी देवि चौधरी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	सिर्जना चौधरी	महिला	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	मैती पुन	महिला	४८	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
६	२	नेहा महारा	महिला	३३	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य		वडा नं. : २	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	अमृता बि.क	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	सरिता बि.क	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	चमैली बि.क	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	पातली कामी	महिला	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	गौरी लोहार	महिला	४९	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष		वडा नं. : ३	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	रामवरण यादव	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	रामवरण यादव	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	२	राम प्रसाद अहिर	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	नर बहादुर खत्री	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	गया प्रसाद अहिर	पुरुष	५०	जनमत पार्टी (जपा)		
६	५	रामवरण यादव	पुरुष	४६	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : सदस्य		वडा नं. : ३	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	हरि राम यादव	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	गोर बहादुर कामी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	महेश कुमार यादव	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस		
४	८	झुपलाल बली	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
५	४	कैलाश यादव	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	५	कल्लु अहिर	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	राम बहादुर अहिर	पुरुष	५६	जनमत पार्टी (जपा)		
८	२	राम निवास यादव	पुरुष	२५	जनमत पार्टी (जपा)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	वडा नं.
१	३	फुर्ति राम यादव	पुरुष	३१	स्वतन्त्र	३
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : ३
१	२	हिरादेवि कुम्हार	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	४	मायावती यादव	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस	
३	१	कल्पना घर्ति	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	३	झुमा कुमारी पुन मगर	महिला	३०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य		वडा नं. : ३
१	२	शान्ती कामी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	४	मिना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस	
३	१	सुकमाया वि.क.	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	३	फुल्ल देवी हरिजन	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष		वडा नं. : ४
१	६	लेखराज डाँगी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	८	रामेश्वर अहिर	पुरुष	६१	नेपाली काँग्रेस	
३	५	प्रसुराम यादव	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	७	पञ्चराम यादव	पुरुष	५४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
५	९	राम गणेश अहिर	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
६	४	राज कुमार विश्वकर्मा	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	
७	१	राजेन्द्र सिंह यादव	पुरुष	२७	जनमत पार्टी (जपा)	
८	३	हिरालाल अहिर	पुरुष	५१	स्वतन्त्र	
९	२	राम प्रसाद चमार	पुरुष	४७	स्वतन्त्र	
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद : सदस्य		वडा नं. : ४
१	१२	धर्मदास अहिर	पुरुष	६४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	११	मीन प्रकास चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	१४	मगरे चौधरी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस	
४	१३	गंगा कुमारी चौधरी	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	
५	९	मान बहादुर चौधरी	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	८	झंके बहादुर राना मगर	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
७	७	उमेश कुमार चौधरी	पुरुष	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा	
८	१०	राजेन्द्र चौधरी	पुरुष	२५	राष्ट्रिय जनमोर्चा	
९	१	राम मिलन अहिर	पुरुष	६९	जनमत पार्टी (जपा)	

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१०	२	अग्नेस कुमार यादव	पुरुष	२८	जनमत पार्टी (जपा)		
११	३	सन्तोष चौधरी	पुरुष	२२	स्वतन्त्र		
१२	४	बृज बहादुर चमार	पुरुष	५०	स्वतन्त्र		
१३	६	सुवासचन्द्र यादव	पुरुष	३६	स्वतन्त्र		
१४	५	प्रदिप यादव	पुरुष	३७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	गिरा के.सी.	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	अम्बी देवी बनीया	महिला	५४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	कलावती यादव	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	फुलमाया भण्डारी	महिला	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
५	२	लिलावती चमार	महिला	५४	जनमत पार्टी (जपा)		
६	१	गीता चौधरी	महिला	३५	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	कमला परियार	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	प्रेम कुमारी हरिजन	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	४	ठकुरा कुमारी हरिजन	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	मिना वि.क	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
५	१	सुरसतिया चमार	महिला	३५	जनमत पार्टी (जपा)		
६	२	सोन पतिया हरिजन	महिला	५२	स्वतन्त्र		
७	३	रिता कुमारी हरिजन	महिला	२१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	टङ्क बहादुर विष्ट	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	नरेन्द्र सिंह भण्डारी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	१	भोगेन्द्र सिंह राजपुत	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	टेक बहादुर बुढा	पुरुष	४२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राजपुर गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	गोविन्द चौधरी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	खुम बहादुर यादव	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	८	धनविर चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस		
४	७	त्रीलोचन अहिर	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
५	१	सुरेश कुमार यादव	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

६	४	ठागुराम चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	मन कुमार राना	पुरुष	२८	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
८	२	जस बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	जयन्ती कुमारी भण्डारी	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	राधा भण्डारी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	१	निर्मला कुमारी भण्डारी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	रासमाया बुढा मगर	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	-------------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सविना वि.क	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	माया देवी नेपाली	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	१	देव कुमारी कामी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	अति नेपाली	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	राजेन्द्र प्रसाद चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सन्त कुमार चौधरी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	१	श्याम बहादुर रोका	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	लुद्र बहादुर बुढा	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	-------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	गोविन्द प्रसाद चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	रामसुर बुढा	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	डिल बहादुर बस्नेत	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
४	५	पूर्ण बहादुर पुन मगर	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
५	१	नेत्र बहादुर खत्री	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	२	दिपेश चौधरी	पुरुष	२१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	८	खड्ग बहादुर नेपाली	पुरुष	३२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
८	७	विर बहादुर कामी	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	टिका बुढा	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मोती माया चौधरी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

३	१	दिलमति बली	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	वृजनी कवर	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	६
--------	-----	------------	-------------------	------	------------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	अन्जु नेपाली	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	मिना कुमारी सार्की	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस		
३	१	सन्ध्या नेपाली	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	लली सर्केनी	महिला	६९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	पूर्ण बहादुर रोका	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	लालविर खड्का	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	१	पुष्कर बली	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	लिलाधर बस्नेत	पुरुष	५७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	३	दिल बहादुर घर्ती	पुरुष	४४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	धन बहादुर खड्का	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	गोरे बहादुर घर्ती	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	७	अमृत खड्का	पुरुष	३२	नेपाली काँग्रेस		
४	८	प्रमोद बस्नेत	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस		
५	१	धनि प्रसाद खड्का	पुरुष	६६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	२	पुर्ण बहादुर झांकी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	५	तेज बहादुर बाँठा	पुरुष	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
८	६	टेक बहादुर डागी	पुरुष	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सावित्री कुमारी खत्री	महिला	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	रेवती बली	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस		
३	१	कमला घर्ती	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	कमला कुमारी साहु	महिला	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राजपुर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	------------------	----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	राधिका कुमारी विश्वकर्मा	महिला	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	झग्गि सार्की	महिला	२६	नेपाली काँग्रेस		
३	१	ललिता विश्वकर्मा	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	तिलसरी नेपाली	महिला	६५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	अध्यक्ष		
--------	-----	------------	-------------------	------	---------	--	--

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	जगत प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	८	जगदम्बा कुमारी चौधरी	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	५	प्रकाश बिष्ट	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	टोप बहादुर कार्की	पुरुष	५७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	६	सीता नेपाली	महिला	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	१	शोभाराम बुढा	पुरुष	६९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
७	७	रमेश चौधरी	पुरुष	५८	स्वतन्त्र		
८	४	बुद्धिप्रकाश चौधरी	पुरुष	५३	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	उपाध्यक्ष		
--------	-----	------------	-------------------	------	-----------	--	--

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	कमलापती चौधरी	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	हरी प्रसाद भुसाल	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	दिपशिखा न्यौपाने	महिला	२२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	५	मुकुन्द बहादुर रोका	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	४	केशवराज खनाल	पुरुष	६७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
६	२	हिरा थापा मगर	महिला	२८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	१
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	गेमे खड्का	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	श्यामलाल पोख्रेल	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
३	५	गोविन्द बहादुर रोका	पुरुष	४४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	३	सुरेश के.सी.	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	६	दिपक कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	४९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	ठाकुर प्रसाद आचार्य	पुरुष	६५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	१
--------	-----	------------	-------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	आत्माराम पौडेल	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	चुमान सिंह खत्री क्षेत्री	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	८	वालाराम कुमाल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
४	७	डुल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	९	दिवश शाही	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
६	५	गोविन्द कवर योगी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
७	६	शिशिर पुन	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	१०	खड्ग प्रसाद खनाल	पुरुष	३१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	११	तारा बहादुर खत्री	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१	बाबुराम थापा क्षेत्री	पुरुष	४३	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
११	२	कल्पना पुन मगर	महिला	३५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	पार्वती सुवेदी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	लक्ष्मी गिरी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	५	रेखा गुप्ता	महिला	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	३	रिमा गुरुङ	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	सारदा आचार्य	महिला	३३	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : १

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	रन्जना सुनाम	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	अमृता परियार	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस		
३	५	कमली परियार	महिला	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	३	शुशिला परियार	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	अन्जु सुनार	महिला	३०	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	हिमान्द्र पाण्डे	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	युवराज भुसाल	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	२	पहलवान चौधरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	पदम बहादुर कुमाल	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	६	युवराज बुढा	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	१	मिना श्रेष्ठ	महिला	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	अशोक कुमार चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	सन्चुराम चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	वेगम आचार्य	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
४	१०	चैन कुमार चौधरी	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	३	टेक बहादुर रावत	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	४	मन बहादुर पुन मगर	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	७	रिता भुसाल	महिला	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
८	८	खिम बहादुर साकी	पुरुष	६६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
९	११	प्रबिन बहादुर कुमाल	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
१०	१	मैसर बहादुर रोका मगर	पुरुष	५१	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन
११	२	विनोद बहादुर राना मगर	पुरुष	४२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	मिना पुन	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	रीता रावत	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस
३	१	पिमा गाहा मगर	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	४	रेन्जु भुसाल	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	२	अस्मिता वि.क.	महिला	२५	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : २

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२	हुमा सुनार	महिला	२३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	४	लक्ष्मी दमाइ	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस
३	१	तुल्सा वि.क. साकी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	छवी साकी	महिला	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	५	तारा सुनार	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	१	सन्तोष अधिकारी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	६	उमेश अधिकारी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस
३	४	तुला गिरी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	फुलराम चौधरी	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	७	हिमाल अधिकारी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	५	निमाराम खनाल	पुरुष	४५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	२	टिकलाल चौधरी	पुरुष	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	२	जलिराम चौधरी	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	१	हरिफ चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	११	बुद्धिराम चौधरी	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

४	१२	टिका प्रसाद चौधरी	पुरुष	३८	नेपाली काँग्रेस		
५	७	शान्त प्रसाद चौधरी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	दुर्पती चौधरी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	६	राम कुमार चौधरी	पुरुष	३५	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	५	जन्तु चौधरी	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
९	१३	प्रगती चौधरी	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकीकृत समाजवादी)		
१०	९	टेक बहादुर गिरी	पुरुष	५८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
११	१०	श्याम प्रसाद चौधरी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१२	३	मगनीराम चौधरी	पुरुष	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१३	४	रमेश चौधरी	पुरुष	२६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	कलशपती चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	गौसरी घर्ती	महिला	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	चम्फा भुसाल	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	सावित्रा चौधरी	महिला	३४	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	४	इमा कुहमाल	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	गंगा सुनार	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	बसन्ती साकी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	२	ईश्वरी परियार	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	नन्दु राज चौधरी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	विष्णु बहादुर घर्ती/क्षेत्री	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस		
३	३	चेत बहादुर नेपाली	पुरुष	४९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	४	बाबुराम मल्ल	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	विर बहादुर चौधरी	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	पूर्ण गिरी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	प्रेम बहादुर के.सी.	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	बालाराम कुमाल	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
४	८	सन्तोष गिरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

५	५	गोविन्द नेपाली	पुरुष	२६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
६	७	मंगल चौधरी	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
७	६	कृष्ण बहादुर सेन	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	३	रोशन चौधरी	पुरुष	३१	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
९	४	विष्णु पोखरेल	पुरुष	५०	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	लक्ष्मीदेवी रेग्मी	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	सिमादेवी खत्री	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	३	तुल्सी मिया	महिला	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
४	२	समिता चौधरी	महिला	४५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	दुर्गा वि.क.	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	माया परियार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सरिता कामी	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
४	४	माया वि.क.	महिला	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	वालीका कामी (सुनार)	महिला	२१	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	देव प्रसाद चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	गोवर्धन रावत	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	चित्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	शिव नारायण चौधरी	पुरुष	३३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	१	दुकलाल गाहामगर	पुरुष	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह राप्ती गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	भूपलाल थापा मगर	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	गोविन्द बहादुर कुवर क्षेत्री	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	७	देवेन्द्र कुमार चौधरी	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
४	८	गणेश कुमार चौधरी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
५	५	सन्तराम सारु मगर	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	सुवास चौधरी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१०	अनन्तराम चौधरी	पुरुष	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
८	९	बिष्णी शर्मा	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

९	१	ज्योती घर्ती मगर	महिला	३२	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
१०	२	छैबर चौधरी	पुरुष	४६	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : ५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सिता समाल मगर	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सरिता उच्चै मगर	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	२	कमला घिमिरे	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	सरस्वती चौधरी	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य		वडा नं. : ५	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सावित्रा देवी दमाई	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	शारदा परियार	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	चन्द्र कला वि क	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	शिवा कुमारी नेपाली	महिला	५३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष		वडा नं. : ६	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	हरिचन्द्र चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	वेद प्रसाद चौधरी	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस		
३	४	दिपक चौधरी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	दीपक कुमार चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	३	कमल नारायण चौधरी	पुरुष	७३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	५	बिर्ख बहादुर महरा	पुरुष	४७	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : सदस्य		वडा नं. : ६	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	बलिराम चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	केशवराज चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	७	पुरन प्रसाद चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
४	८	कृष्ण कुमार चौधरी	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
५	५	सन्दिप चौधरी	पुरुष	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	मुकेश चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	४	मनिराम चौधरी	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	३	प्रविन कुमार चौधरी	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : ६	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	माया कुमारी चौधरी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	४	तारा कुमारी चौधरी	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	वासमती चौधरी	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	गिता चौधरी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	-------------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सावित्री परियार	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	ईन्द्रादेवी नेपाली	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	आस्मा परियार	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	अनिता विश्वकर्मा	महिला	३०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सिताराम चौधरी	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	विद्याशरण चौधरी	पुरुष	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	४	सुरेश कुमार चौधरी	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	दुखराम चौधरी	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	३	राज कुमार खत्री	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
६	५	भक्तिराम पोख्रेल	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	ज्ञान बहादुर थारु चौधरी	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	नरेश कुमार चौधरी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	९	तिर्थराज ज्ञवाली	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
४	८	नित्यानन्द शर्मा	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
५	६	गणेशराम चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	५	चेतमान परियार	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	३	रण प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	४	सुवेन्द्रराज चौधरी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
९	७	हिमाल थापा	पुरुष	२६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	७
--------	-----	------------	-------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	सावित्री चौधरी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	करमकासी चौधरी	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	४	उर्मिला चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	ज्ञानी चौधरी	महिला	३२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	३	पुनी राहु मगर	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	१	उमा परियार	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	४	सरस्वती दमाई	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस	
३	३	कृष्णा परियार	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	२	बालिका सुनार	महिला	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	प्रभाकर देव चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस	
३	५	रामचन्द्र चौधरी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	४	विष्णु गुरुङ	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
५	३	यदुवंशी चौधरी	पुरुष	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
६	१	मोतीलाल चौधरी	पुरुष	४७	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	४	दयाराम चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	सरद चौधरी	पुरुष	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	१२	सुन्दर बहादुर शाही	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस	
४	११	कुमार अधिकारी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस	
५	१०	युवराज ज्ञवाली	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	९	छविलाल भैया मगर	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
७	७	गुरु प्रसाद चौधरी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
८	८	चित्र बहादुर क्षेत्री	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
९	५	बालमुकुन्द चौधरी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
१०	६	शोभाराम चौधरी	पुरुष	६७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
११	१	सुशिला चौधरी	महिला	३९	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
१२	२	किर्तीमान चौधरी	पुरुष	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	२	चम्पा पुन	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	६	माया देवी चौधरी	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस	
३	५	टिका चन्द	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	४	नारायणी चौधरी	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
५	३	यमा चौधरी	महिला	३५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

६	१	यमकला कुमाल चौधरी	महिला	३३	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	१	भानु बि.क	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	मालती परियार	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	४	छमिता परियार	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	बेला नेपाली	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	रिमा कुमारी सुनार	महिला	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	५	जुठी सुनार	महिला	३८	मंगोल नेशनल अर्गनाइजेसन		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	९
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	वालाराम बुढा मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रमेश चुहान	पुरुष	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	१	रिम बहादुर सुनारी मगर	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	९
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	गोविन्द बहादुर कार्की क्षेत्री	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	अली मियाँ	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	६	शिर बहादुर कार्की	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस		
४	५	समउल्ला मियाँ	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
५	१	दधी बहादुर बराल मगर	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	२	अलि मोहमद	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	९
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	टुक माया फुजा मगर	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	बुढा देवी भट्टराई	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	१	अमिना खतुन	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	राप्ती गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	९
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शान्ति सुनार	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	खुमन्ता सुनार	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस		
३	१	तारा बि.क.	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	प्रमुख		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	दण्डीराम चौधरी	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	३	जोगराज चौधरी	पुरुष	७४	नेपाली काँग्रेस
३	४	बसन्त राज शर्मा	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	६	शोभा घिमिरे	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	८	हिरालाल खड्का	पुरुष	६१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	७	पदम प्रसाद गोरथोकी	पुरुष	६८	राष्ट्रिय जनमोर्चा
७	१	शिव प्रसाद चौधरी	पुरुष	७२	राष्ट्रिय मुक्ति आन्दोलन नेपाल
८	२	डिल्ली राज खनाल	पुरुष	३९	स्वतन्त्र

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	उपप्रमुख
--------	-----	------------	----------------	------	----------

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	५	सुशिला शर्मा	महिला	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	२	लक्ष्मी योगी	महिला	५५	नेपाली काँग्रेस
३	४	गंगा पाण्डे	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	३	किशोर कुमार घर्ती	पुरुष	४६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल
५	६	गणेश कुमार चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
६	८	स्यानु बुढाथोकी	महिला	४७	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७	७	सीता पौडेल	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा
८	१	सावित्रा कुमाल	महिला	३६	राष्ट्रिय मुक्ति आन्दोलन नेपाल

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	१
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	३	नुमराज पौडेल	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	१	दामोदर पौडेल	पुरुष	४२	नेपाली काँग्रेस
३	२	घनश्याम खनाल	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४	४	अभिषेक घिमिरे	पुरुष	२२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)
५	५	केशव कुमार डाँगी	पुरुष	५३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
६	६	नारायण के.सी.	पुरुष	३७	राष्ट्रिय जनमोर्चा

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	१
--------	-----	------------	----------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
१	८	गुरु प्रसाद घर्ती मगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
२	५	नारायण प्रसाद खनाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)
३	१	जंगबहादुर घर्ती मगर	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस
४	२	शोभाराम चौधरी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस
५	४	इन्द्र थापा मगर	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६	३	नारायण चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७	११	रुद्र बहादुर खत्री	पुरुष	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
८	७	श्यामलाल वली	पुरुष	२५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

९	१०	मोतीराम चौधरी	पुरुष	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
१०	९	भुवानश्वर पौखेल	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : १	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	राधा कुमारी चौधरी	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	किरण चौधरी	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	२	कल्पना खड्का	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	जुनापन्थी पौडेल	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	६	कुन्ता कला पौडेल	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	५	सीता खनाल	महिला	३६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य		वडा नं. : १	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	विमला वि.क.	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	थमी देवी सुनार	महिला	६३	नेपाली काँग्रेस		
३	२	कुसुम विश्वकर्मा	महिला	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	विमला नेपाली	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	३	रिता सार्की	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष		वडा नं. : २	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	अतिराम चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	श्रीनेपाल चौधरी	पुरुष	५६	नेपाली काँग्रेस		
३	२	मुम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	विष्णु प्रसाद आचार्य	पुरुष	४९	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : सदस्य		वडा नं. : २	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	मन्सी राम चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	रेवती प्रसाद चौधरी	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	काशी प्रसाद चौधरी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
४	१	कालीचरण चौधरी	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस		
५	५	नरेश चौधरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	३	सुनिल चौधरी	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	खड्ग बहादुर चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : महिला सदस्य		वडा नं. : २	
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	कविता चौधरी	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	१	सुनिता कुमारी चौधरी	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	२	विनीता चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	मनोत्री चौधरी	महिला	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	----------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	मनकला देवी नेपाली	महिला	७०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	सुमित्रा विश्वकर्मा	महिला	३७	नेपाली काँग्रेस		
३	२	विनज्योती वि.क.	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	तुलसीराम अधिकारी	पुरुष	६९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	मनोज कुमार चौधरी	पुरुष	५१	नेपाली काँग्रेस		
३	३	लोकमणि बन्जाडे	पुरुष	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	हिमाल कुमार अधिकारी	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	६	तुल्सीराम चौधरी	पुरुष	६२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	७	बुद्ध बहादुर जि.सी.	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
७	२	रामा चौधरी	पुरुष	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	----------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	तुल्सी राम चौधरी	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	८	काली राम चौधरी	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	हुर्मत चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस		
४	२	सुमन कुमार अधिकारी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
५	५	दीपक चौधरी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	श्यामसुन्दर चौधरी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	भरतलाल चौधरी	पुरुष	४३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	१०	लाल बहादुर चौधरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	९	बगरु चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
१०	१२	आसाराम चौधरी	पुरुष	७४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
११	११	छवि कुमार अधिकारी	पुरुष	४४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१२	१४	खुम प्रसाद पौडेल	पुरुष	५४	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
१३	१३	सुन्दर प्रसाद चौधरी	पुरुष	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
१४	४	भरत खत्री	पुरुष	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	३
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
---------	-------------	-----------------	-------	------	-------------------------	--	--

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	३	सावित्री कुमारी चौधरी	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	कृष्णा गिरी	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस		
३	४	नमुना बुढा मगर	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	मिना कुमारी चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	७	सुमन कुमारी चौधरी	महिला	३२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	विस्नी कुमारी बसेल	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
७	२	राज कुमारी चौधरी	महिला	४७	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ३

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	दीपा नेपाली	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	दौकली नेपाली	महिला	५२	नेपाली काँग्रेस		
३	२	विना परियार	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	अप्सरा परियार	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	तुली दमेनी	महिला	५१	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	चेतराज चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	सुवास न्यौपाने	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	रमेश कुमार सुनार	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	कर्ण बहादुर कुमाल	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	७	संजय कुमार चौधरी	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	टंक बहादुर कुमाल	पुरुष	६८	स्वतन्त्र		
७	३	बम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	५५	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	९	काशिनाथ चौधरी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१०	ऋषीराज चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	उमाकान्त चौधरी	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस		
४	३	भोज राज चौधरी	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
५	७	राजु चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	८	शिवनारायण चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	राज कुमार चौधरी	पुरुष	२९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	११	सञ्जीव मुसलवान	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	१३	साहारा सुनाम	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
१०	१२	अर्जुन वि.क.	पुरुष	२४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

११	४	धनीराम चौधरी	पुरुष	३५	स्वतन्त्र		
१२	५	गुन्ज बहादुर खड्का	पुरुष	६२	स्वतन्त्र		
१३	६	दुर्गा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	५६	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	४
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	प्रसादी चौधरी	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	लिला कुमारी चौधरी	महिला	४८	नेपाली काँग्रेस		
३	२	सदावती चौधरी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	सपना कवर	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	शारदा बस्नेत	महिला	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	४
--------	-----	------------	----------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	कुन्ता नेपाली	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	निमा सुनार	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	३	ननसरा कामी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	६	सरस्वती गार्डन	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	फुल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	३८	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	बिम बहादुर के.सी.	पुरुष	६५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	कुमार घिमिरे	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	२	ओम प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	शशिराम नेपाली	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	कमल कुमार न्यौपाने	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	हरी बहादुर थापा	पुरुष	५२	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	----------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	जगनारायण चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	देवमणी चौधरी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	केशवराज अधिकारी	पुरुष	६०	नेपाली काँग्रेस		
४	२	हरिराम चौधरी	पुरुष	३३	नेपाली काँग्रेस		
५	३	पदम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	कृष्ण प्रसाद चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	किसन भट्टराई	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	११	रविन्द्रध्वज शाह	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

९	८	निरन्जन सिर्पाङली	पुरुष	२२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१०	गोपाल प्रसाद खनाल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
११	९	सोभाकला खनाल	महिला	५७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	सावित्रा थापा मगर	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	चन्द्रा चौधरी	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस		
३	३	रमा थापा	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	राधा चौधरी	महिला	४७	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
५	५	राधिका पार्थे भण्डारी	महिला	२९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	पार्वती भुसाल	महिला	३५	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	५
--------	-----	------------	----------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	दिपा कुमारी सुनार	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	राधा विक	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	२	सिता कुमारी सुनार	महिला	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	पशुपती नेपाली	महिला	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	५	बकुली नेपाली	महिला	४७	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	----------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	गमु बस्नेत	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	श्याम नारायण चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	२	गोविन्द विक्रम शाह	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	भु-माण्डप के.सी.	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	टिकाविक्रम शाह	पुरुष	६०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	गोपाल भट्टराइ	पुरुष	४१	राष्ट्रिय जनमोर्चा		
७	७	राम नारायण चौधरी	पुरुष	३९	नेपाली जनता दल		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	६
--------	-----	------------	----------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	टिका राम चौधरी	पुरुष	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	जगत राम चौधरी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	कमल सिंह चौधरी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
४	२	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	४७	नेपाली काँग्रेस		
५	४	प्रदिप चौधरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	३	कृष्णा प्रसाद चिमिरे	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

७	८	डोर बहादुर ठेडी मगर	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	७	चन्द्र प्रसाद बस्याल	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	९	नर बहादुर महारा	पुरुष	६६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
१०	१०	विष्णु प्रसाद सुवेदी	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सुष्मा चौधरी	महिला	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	पार्वती राना मगर	महिला	३३	नेपाली काँग्रेस		
३	२	चन्द्रकला रोका मगर	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	अनिता चौधरी	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	५	रेखा कुमारी खत्री	महिला	४०	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	६	प्रेमा जि.सी.	महिला	४६	राष्ट्रिय जनमोर्चा		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ६

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	सुमी नेपाली	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	मन्दरी कामी	महिला	५७	नेपाली काँग्रेस		
३	२	हुकुमी देवी सुनार	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	अनिता नेपाली	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	४	बसन्ती नेपाली	महिला	४२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	ओम राज गिरी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	मोहन गिरी	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	३	बल बहादुर पुन मगर	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	राम कृष्ण चौधरी	पुरुष	३९	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ७

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	७	बेङ्गु चौधरी	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	६	शिव राज पुन मगर	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	केदार चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस		
४	३	कुल बहादुर बुढा मगर	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस		
५	५	धुत्र बहादुर चौधरी	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	शोभ राम चौधरी	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	प्रेम लाल चौधरी	पुरुष	४१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	८	हुर्मत गीरि	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	३	ईन्द्रा चौधरी	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	१	उर्मिला चौधरी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस	
३	२	नैनावती चौधरी	महिला	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	४	कोकीला वि.क.	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	१	सुनमाली कामी	महिला	६७	नेपाली काँग्रेस	
३	२	हिमा सुनार	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	४	जनक बहादुर बुढा मगर	पुरुष	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	१	उमेश कुमार खडका	पुरुष	५०	नेपाली काँग्रेस	
३	३	गोपाल चौधरी	पुरुष	६७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	२	राम बहादुर चौधरी	पुरुष	४२	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
५	५	लिलानाथ चौधरी	पुरुष	५६	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	८	मान बहादुर चौधरी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	७	जिउरखन चौधरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	४	गणेश चौधरी	पुरुष	२९	नेपाली काँग्रेस	
४	३	राज कुमार चौधरी	पुरुष	४१	नेपाली काँग्रेस	
५	६	मनिराम चौधरी	पुरुष	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	५	अशोक चौधरी	पुरुष	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
७	२	रामकृष्ण चौधरी	पुरुष	४०	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
८	१	पुनाराम चौधरी	पुरुष	३३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
९	९	नेत्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	८
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	४	प्रेम कुमारी चौधरी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	लुमा कुमारी भरारी	महिला	६४	नेपाली काँग्रेस	
३	३	राधा कुमारी चौधरी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	१	मिना चौधरी	महिला	३१	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	लमही नगरपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	८

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	एकता दमाई	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	देवा परियार	महिला	४४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	सावित्रा वि.क.	महिला	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	रोजिना परियार	महिला	२३	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	खिम बहादुर के.सी.	पुरुष	६१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	भेष बहादुर के.सी.	पुरुष	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	प्रेम बहादुर वली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	५	सुरेश शाह	पुरुष	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	टेक बहादुर बस्नेत	पुरुष	३८	स्वतन्त्र		
६	३	संजीव पछाई	पुरुष	३१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	८	प्रेम बहादुर केसी	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	छुनुक लाल चौधरी	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	अम्मर बहादुर ओली	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
४	२	गणेश कुमाल	पुरुष	३७	नेपाली काँग्रेस		
५	३	दोर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	४	हुपेन्द्र बहादुर योगी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	९	पहल सिं पुन	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
८	६	खिमलाल बस्नेत	पुरुष	५४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	५	ओम प्रकाश थापा क्षेत्री	पुरुष	३८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	गुप्ती कुमाल	महिला	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	ईश्वरा कुमारी पछाई	महिला	४९	नेपाली काँग्रेस		
३	२	हुमा बली	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	रेवा कुमारी अधिकारी	महिला	५२	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह लमही नगरपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ९

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	कमला वि.क.	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	पार्वती विश्वकर्मा	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	२	खिमा चौधरी शेरपाङली	महिला	३६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : अध्यक्ष			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	५	विष्णु बहादुर के.सी.	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	प्रमोद बस्नेत	पुरुष	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	६	मोहनलाल ओली	पुरुष	५९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	ऋषि राज आचार्य	पुरुष	७४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	२	टंक प्रसाद पाण्डे	पुरुष	३९	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
६	१	धनराज विश्वकर्मा	पुरुष	४०	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी		
७	७	धनविर के.सी.	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : उपाध्यक्ष			
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	कमला भण्डारी	महिला	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	प्रेमा कुमारी बुढाथोकी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस		
३	४	राधिका परियार	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	लता कुमारी बस्नेत	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा न. :		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	थम्मन बहादुर कनौ मगर	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	दुर्गा बहादुर घर्ती मगर	पुरुष	५५	नेपाली काँग्रेस		
३	१	जंग बहादुर पुनमगर	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	हिरा बहादुर वली	पुरुष	४५	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : सदस्य	वडा न. :		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	पहलसिँ डाँगी	पुरुष	४९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	५	विर बहादुर ओली	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस		
४	६	पदम बहादुर रोका	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस		
५	२	अनन्त बहादुर डाँगी	पुरुष	५६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	१	पुष्कर कामी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	७	नर बहादुर वली	पुरुष	४४	स्वतन्त्र		
८	९	मनोज रोका	पुरुष	२८	स्वतन्त्र		
९	८	विर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२५	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा न. :		
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	पुर्णकली डाँगी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	२	देवीकला थापा/मगर	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	१	विमी कुमारी डाँगी	महिला	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	३	मन कुमारी डाँगी	महिला	४१	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	१
--------	-----	------------	----------------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	जमुना साकी	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	बेलमति कामी	महिला	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	१	चन्द्रा सुनार	महिला	२७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	----------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	पुर्ण बहादुर ओली	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	टोपेन्द्रा कुमारी खडका	महिला	४२	नेपाली काँग्रेस		
३	७	ठाकुर प्रसाद के.सी	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	खम्बु जैसी	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	६	वीरेन्द्र जैसी	पुरुष	५१	स्वतन्त्र		
६	३	पावेल के.सी.	पुरुष	२७	स्वतन्त्र		
७	१	सुनिल ओली	पुरुष	२७	स्वतन्त्र		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	----------------------	------	-------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	अब्दुलअजित मियाँ	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	कमारो जैशी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	वीर बहादुर ओली	पुरुष	५४	नेपाली काँग्रेस		
४	४	मिना न्यौपाने	महिला	३१	नेपाली काँग्रेस		
५	५	बल बहादुर बली/क्षेत्री	पुरुष	६०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	६	शोभाराम राना क्षेत्री	पुरुष	४६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	दल बहादुर विष्ट	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	----------------------	------	-------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	छली खड्का	महिला	६८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	आशा आचार्य	महिला	३६	नेपाली काँग्रेस		
३	५	मनसरी खडका	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	तिलसरि कामी	महिला	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	२
--------	-----	------------	----------------------	------	------------------	-----------	---

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	गंगी कुमारी वि.क.	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

२	३	देवा वि.क.	महिला	२८	नेपाली काँग्रेस		
३	१	कमला परियार	महिला	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	दीप बहादुर चन्द	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	४	मिन बहादुर के.सी.	पुरुष	६६	नेपाली काँग्रेस		
३	५	प्रताप दहाल	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	फर्साराम ढकाल	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
५	२	मनोज कुमार परियार	पुरुष	३२	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	लोक बहादुर बली	पुरुष	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	सुरज कुमार वि.क.	पुरुष	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	१	गंगाराम घर्ती मगर	पुरुष	३०	नेपाली काँग्रेस		
४	२	देव बहादुर पुन मगर	पुरुष	५७	नेपाली काँग्रेस		
५	५	तारा थापा	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	डिलमाया थापा	महिला	५४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	पार्वती घर्ती	महिला	३४	नेपाली काँग्रेस		
३	३	हुकुमी बाँठामगर	महिला	४०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	३
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	धनसरी कामी	महिला	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	भिमि कुमारी नेपाली	महिला	४०	नेपाली काँग्रेस		
३	३	बेलमती वि.क.	महिला	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	गोमान बहादुर बली	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	चेत बहादुर डाँगी	पुरुष	५२	नेपाली काँग्रेस		
३	५	रुद्र प्रसाद देवकोटा	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	तिलकराम खत्री	पुरुष	५५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	कर्णदिप देवकोटा	पुरुष	२७	स्वतन्त्र		
जिल्ला दाङ		स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	४
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

१	४	मोमलाल नेपाली	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	वीरेन्द्र बहादुर डाँगी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	२	भुप बहादुर पुन	पुरुष	४८	नेपाली काँग्रेस		
४	३	राम बहादुर चौधरी	पुरुष	३४	नेपाली काँग्रेस		
५	६	नरविर पौडेल	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	७	बुद्धि बहादुर गौतम	पुरुष	५१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	१	खिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह शान्तिनगर गाउँपालिका पद : महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	मिना गिरी	महिला	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	रन्जिता बोहरा	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	५	शान्ती के.सी.	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	शोभा बुढा	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	भद्रकला बुढाथोकी	महिला	३१	स्वतन्त्र		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह शान्तिनगर गाउँपालिका पद : दलित महिला सदस्य वडा नं. : ४

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	चन्दा सुनार	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	उमा वि.क.	महिला	३०	नेपाली काँग्रेस		
३	३	बिना दमाई	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह शान्तिनगर गाउँपालिका पद : वडा अध्यक्ष वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	४	विवेक कवर	पुरुष	२८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	ओपेन्द्र बहादुर रावत	पुरुष	४५	नेपाली काँग्रेस		
३	५	शिवराज चौधरी	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	२	मित्रलाल परियार	पुरुष	४३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
५	१	रञ्जित भण्डारी	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

जिल्ला दाङ स्थानीय तह शान्तिनगर गाउँपालिका पद : सदस्य वडा नं. : ५

क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिंग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	जिवन चौधरी	पुरुष	३०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	५	कलमविर चौधरी	पुरुष	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	गंगाराम डाँगी	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
४	४	निम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	३५	नेपाली काँग्रेस		
५	७	नोखीराम खड्का	पुरुष	५३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	९	सीयाराम चौधरी	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	२	रतन बहादुर बस्नेत	पुरुष	६४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		

निर्वाचन आयोग

प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ

स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

८	१	शेर बहादुर वली	पुरुष	४८	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
९	८	बाबुराम चौधरी	पुरुष	२९	नागरिक उन्मुक्ति पार्टी		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	३	लक्ष्मी अधिकारी	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	२	राज कुमारी चौधरी	महिला	३९	नेपाली काँग्रेस		
३	४	लक्ष्मणप्यार चौधरी	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	१	मिना परियार	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	दलित महिला सदस्य	वडा न. :	५
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	विरमा वि.क.	महिला	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	१	लक्ष्मी वि.क.	महिला	३८	नेपाली काँग्रेस		
३	३	शोभा कुमारी नेपाली	महिला	३१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	वडा अध्यक्ष	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	शेर बहादुर भण्डारी	पुरुष	५२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	एकराज ओली	पुरुष	४६	नेपाली काँग्रेस		
३	१	पतीलाल चौधरी	पुरुष	५७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
४	४	प्रेम बहादुर डाँगी	पुरुष	५८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	सदस्य	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	६	शेर बहादुर वि.क.	पुरुष	३७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	७	खड्क बहादुर डाँगी क्षेत्री	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
३	३	लोक बहादुर वली	पुरुष	४३	नेपाली काँग्रेस		
४	४	ग्वाले चौधरी	पुरुष	४०	नेपाली काँग्रेस		
५	२	गुमान सिं दमाई	पुरुष	५०	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
६	१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	४५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		
७	५	जिवराज पुन मगर	पुरुष	५६	जनता समाजवादी पार्टी, नेपाल		
८	८	केशर बहादुर वली	पुरुष	४७	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)		
९	९	गोपाल जैसी	पुरुष	५५	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी		
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद :	महिला सदस्य	वडा न. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र		
१	२	सिता चौधरी	महिला	२६	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)		
२	३	छपरहि चौधरी	महिला	४३	नेपाली काँग्रेस		
३	१	कल्पना बुढाथोकी थापा	महिला	४२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)		

निर्वाचन आयोग
प्रदेश निर्वाचन कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश दाङ
स्थानीय तह सदस्य निर्वाचन, २०७९

मनोनयन दर्ता गरेका उम्मेदवारहरुको विवरण

जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	६
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	३	छन्द कुमारी नेपाली	महिला	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	लीलावती विश्वकर्मा	महिला	५०	नेपाली काँग्रेस	
३	१	द्रोपता परियार	महिला	३५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : वडा अध्यक्ष	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	५	ओम बहादुर भण्डारी	पुरुष	३४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	४	तारा बहादुर बली	पुरुष	५३	नेपाली काँग्रेस	
३	३	हेमन्त कुमार शर्मा	पुरुष	४४	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	१	राम बहादुर मल्ल	पुरुष	३४	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
५	२	डिल्ली बहादुर पाण्डे	पुरुष	५२	स्वतन्त्र	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	७	हिरामोती चौधरी	महिला	३२	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	८	जितेन्द्र चौधरी	पुरुष	२९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
३	६	गोविन्द के.सी.	पुरुष	३१	नेपाली काँग्रेस	
४	५	सुबोध बुढाथोकी	पुरुष	२८	नेपाली काँग्रेस	
५	४	इश्वरी प्रसाद लामिछाने	पुरुष	४१	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
६	३	प्रेम रावत	पुरुष	४८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
७	२	आनन्द बुढाथोकी	पुरुष	२५	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एकिकृत समाजवादी)	
८	१	भिम बहादुर पुन	पुरुष	४३	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	४	ग्वामती बस्नेत	महिला	३८	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	३	सन्तोषी चौधरी	महिला	४१	नेपाली काँग्रेस	
३	२	सावित्रा चौधरी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	
४	१	विजुली रावत	महिला	५२	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी	
जिल्ला	दाङ	स्थानीय तह	शान्तिनगर गाउँपालिका	पद : दलित महिला सदस्य	वडा नं. :	७
क्र.सं.	दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको नाम	लिङ्ग	उमेर	राजनीतिक दल / स्वतन्त्र	
१	३	निर्मला सुनार	महिला	३९	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (एमाले)	
२	२	भुमा सुनार	महिला	३५	नेपाली काँग्रेस	
३	१	रसमीला कामी	महिला	३३	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)	